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Uusi vuosi ja jälleen uudet kasvot 
niin Fortiksen ja FO-Kuopion halli-
tuksissa kuin Dilutuksen toimituskun-
nassakin. Tai ainakin osa kasvoista 
on uusia. Osa aktiivijäsenistä jaksaa 
olla aktiivisia vuodesta toiseen. Se 
on hienoa, jatkuvuutta tarvitaan. 
Silti tarvitaan myös uusia naamoja 
ja uusia ideoita.

Farmasistien joukossa toimii aktii-
vinen, kasvava ryhmä, Fa-Gotsit. 
Farmasistipojat ovat toteuttaneet 
yhden opiskeluajan tärkeimmistä 
tavoitteista eli luoneet suhdever-
koston tuleviin työtovereihin ja 
kollegoihin. Työelämä tuskin on ke-
nenkään mielessä Gotsien riennoissa 
mutta eipä sen tarvitsekaan olla, 
tärkeintä on pitää hauskaa ja solmia 
opiskelukavereihin sellaiset siteet, 
että tulevaisuudessakin voi lähteä 
porukalla kaljalle.

Rientojahan Gotseilla riittää, sen 
tämäkin lehti osoittaa. On sika ja 
olut -juhla UBDC-kisoineen, Tour de 
Valkeisen talvi-GP ja tietysti myös 
se iki-ihana spektaakkeli, jota kaik-
ki odottavat aina syksyisin. Naisena 
tämä herättää minussa sekä erit-
täin positiivisia että myös hiukkasen 
kauhunsekaisia ajatuksia. Vaikka 
miespuolisten kanssaeläjien edesot-
tamuksia onkin aina yhtä kiva seura-
ta, en silti pääse eroon ajatuksesta, 

että me naiset tuskin pystyisimme 
samaan. Eikä vastaavaa sisarkuntaa 
olisi edes järkevää ehkä yrittääkään 
pystyttää, sillä meillä on jo kaksi 
järjestöä, Fortis ja FO, joissa riittää 
kyllä tekemistä niin miehille kuin 
naisillekin. 

Tänä vuonna sekä Fortiksen että FO-
Kuopion hallitus on miesvoittoinen, 
mikä on melkoinen saavutus naisval-
taisella alalla. Dilutuksen toimitus-
kunnassakin suhde on 50:50. Minulla 
ei missään tapauksessa ole mitään 
sitä vastaan, että meillä on erit-
täin aktiivisia miehiä! On kuitenkin 
jossain määrin huolestuttavaa, jos 
naisvaltaisella alalla on niin vähän 
aktiivisia naisia, 
että päättäjien 
paikat täytty-
vät miehistä. Se 
ei välttämättä 
lupaa hyvää tu-
levaisuudessa, 
sillä joskus ne 
aktiiviset mie-
hetkin loppuvat.

Yhdessä asias-
sa farmasistit 
kuitenkin ovat 
tasapuol i sest i 
aktiivisia. Kuten 
tämän lehden lu-
kuisat bilerapor-

tit osoittavat, farmasistit osaavat 
juhlia. Ja vaikka nyt kevätpuolella 
2. ja 3. vuosikurssien opiskelijat hä-
viävätkin Kuopiosta kuka minnekin, 
riittää keväällekin kyllä bileitä. Di-
lutuksen toimituskunta yrittää par-
haansa mukaan tallentaa muistiku-
via myös tulevista tapahtumista, 
jotta muiden ei tarvitsisi - sen kun 
vaan lukee sitten seuraavasta leh-
destä, mitä oikein tapahtuikaan!

Hyvää kevättalven jatkoa kaikille, 
paneutukaa syvällisesti opiskelija-
elämän laajuuden tutkiskeluun!

Päätoimittaja Outi

Miehekästä menoa
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Farmasian ala elää jatkuvas-
ti muuttuvassa ympäristössä: 
EU yrittää vapauttaa apteek-

kimarkkinoita, farmaseutin roolia 
kokonaisvaltaisessa lääkehoidossa 
etsitään, lääkehoitokuluja leikataan 
mm. apteekkareiden kustannuksella 
- vain joitakin mainitakseni. Myös lä-
hipiirissämme tapahtuu muutoksia. 
Entinen Kuopion yliopisto muuttui 
Itä-Suomen yliopistoksi ja omasta 
rakkaasta tiedekunnastamme tuli 
laitos. Usein ihmiset löytävät muu-
toksesta uhkia, vaikka nämä pitäisi 
nähdä myös mahdollisuuksina. Opis-
kelijajäsenillä on monia mahdolli-
suuksia tuoda äänensä kuuluviin ja 
vaikuttaa siihen, mihin suuntaan 
nämä muutokset tulevaisuudessa 
yliopistossamme ja laitoksessamme 
menevät.

Miten yksittäinen ihminen sit-
ten voi vaikuttaa ja missä se 
tapahtuu? Yhtenä esimerkkinä 
on ainejärjestö Fortis, joka on 

ollut pitkään mukana kehittämäs-
sä farmasian koulutusta Kuopiossa. 
Tärkeää onkin muistaa, että Fortis 
edustaa jäseniään. Kuulumalla ai-
nejärjestöön jäsenillä on mahdolli-
suus ja oikeus ilmaista mielipiteensä 
hallitukselle ja sitä kautta vaikuttaa 
hallituksen ja samalla koko yhdis-
tyksen toimintaan. Tehokkuuden, 
ja varsinkin hallituslaisten henkisen 
jaksamisen kannalta on parasta, että 
joka asiassa ei kysytä jäsenten mieli-
pidettä, siksi jäsenillä  on myös vas-
tuu seurata ja ottaa kantaa yhteisiin 
asioihin. Todella harmillista on, että 
moniin opiskelijoille varattuihin val-
misteleviin elimiin ja hallinnollisiin 
päätöksentekopaikkoihin on nimetty 
joku hallituksen sisältä jäsenten vä-
häisen aktiivisuuden takia. Tämä vie 
aina tehoja hallituksen toiminnasta 
ja kaventaa mielipiteitä.

Toivottavasti tiedekunnassamme ol-
lut perinne Opetuksen päivästä jat-
kuu edelleen, sillä se on juuri oikea 
paikka esittää henkilökunnalle oma 
kantansa opetusjaksojen epäkoh-
dista. Toisin kuin usein opintojak-

sopalautteissa, Opetuksen päivillä 
äänekkäin ja rohkein mielipide he-
rättää eniten keskustelua!

Mikäli sinua kiinnostaa vaikuttami-
nen kampuksella, useimpiin ylioppi-
laskunnan alaisena toimiviin jaostoi-
hin on kaikilla mahdollisuus mennä 
mukaan. Näitä jaostoja ovat kou-
lutuspoliittinen, sosiaalipoliittinen 
ja vapaa-aikajaosto. Koulutuspoliit-
tinen jaosto ottaa kantaa kaikkeen 
koulutukseen liittyvään ja sosiaali-
poliittinen jaosto pyrkii tasa-arvois-
tamaan ihmisiä ja luomaan hyvät 
puitteet opiskelijoille elämään ja 
oppimiseen. Vapaa-aikajaosto taas 
huolehtii opiskelijoiden rentoutumi-
sesta järjestämällä bileitä ja tapah-
tumia, kuten Savo–Karjala-excu.

Joten pyydän teitä hyvät jäsenet 
seuraamaan, kysymään ja ottamaan 
kantaa asioihin, jotka vaikuttavat 
meihin kaikkiin. Suosittelen käy-
mään useammin toimistolla, jossa 
keskustellaan paitsi edellisestä vii-
konlopusta myös siitä, mitä ympäril-
lä tapahtuu. 

Arto Hokkanen, Puheenjohtaja 
Fortis

Oikeus osallistua!

kiinaksi: kriisi = uhka + mahdolli-
suus
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Ankerias – vesiemme 
vaeltaja

Lukion äidinkielenopettajani 
kertoi aikoinaan, että otsikon 
mukainen aihekin on joskus ol-

lut ylioppilaskirjoituksissa aiheena. 
Mietin silloin, miten kukaan voisi 
kirjoittaa mitään sellaisella otsikolla 
(ellei sitten satu olemaan mega-ak-
tiivinen kalamies). No, nyt ajattelin 
itse koettaa.
Ankerias on käärmemäinen kala. 
Käärme puolestaan on liitetty far-
masiaan kautta historian, joten saa-
nen tästä syyn verrata ankeriasta ja 
FO-Kuopiota toisiinsa. 
Ankerias vaeltaa Sargassomereltä 
Golfvirran mukana Pohjois-Euroop-
paan. Siis melkoisen matkan. Pitkän 
matkan on tehnyt myös FO-Kuopio, 
joka täyttää tänä vuonna 35 vuotta. 
Ankerias on pitkäikäisimpiä kaloja, 
joten myös FO:n tulevaisuus lienee 
turvattu. 
Sargassomereltä Suomeen päästy-
ään ankeriaat ovat jo muutaman 
vuoden ikäisiä ja läpikäyneet muo-
donmuutoksen. Myös Farmasialiit-
to käy lähivuosina läpi suurimman 
muutoksen sitten perustamisensa, 
kun liiton rakennetta muutetaan ja 
jäsenyhdistykset lakkautetaan. Jä-
senet kuuluvat sen jälkeen suoraan 
liittoon (nykyään siis olemme liiton 
jäseniä jäsenyhdistyksen kautta) ja 
FO-Kuopionkin toiminta koordinoi-
daan liiton kautta. Siis oletettavasti 
myös FO-Kuopion toiminnan raamit 
muuttavat muotoaan, vaikka itse 
toiminta (eli ankeriaan kohdalla itse 
kala) pysyy samana.
Ankerias pystyy oleskelemaan maal-
la verrattain pitkiä aikoja ilman, 
että sitä uhkaa välitön tukehtumis-
kuolema. Vastaavaa sinnikkyyttä on 
valmis osoittamaan myös FO-Kuopi-
on uusi hallitus, joka selviää kalaa 
paremmin kuivalla maalla, mutta on 
silti tosielämässä kuin kala vedessä.
Ankeriaan veri voi aiheuttaa iho-
oireita. Ärsytystä aiheuttavat val-
kuaisaineet tuhoutuvat kuitenkin 
lämmittämällä. FO-Kuopio pyrkii 

lämmittämään jäsentensä mieliä 
tänäkin vuonna. Kulttuuri- ja liikun-
tatarjonnan lisäksi vuoteen mahtuu 
koulutus- ja infotilaisuuksia, sekä 
tietenkin vuosijuhlat juhlavuoden 
kunniaksi. FO ei kuitenkaan ole al-
lergisoiva vaan pikemminkin näkö-
kulmaa antava yhdistys. Iho-oireita 
sen ei tiedetä aiheuttavan. 
Ankerias on arvostettu ruokakala. 
FO-Kuopion tilaisuuksissa ei aina-
kaan tiettävästi ole nautittu ankeri-
asta, enkä voi luvata, että sitä nau-
tittaisiin tänäkään vuonna. Ankerias 
ei ole kosher.
Ankerias on myös rasvainen ja riit-
toisa kala. Kalanrasva on tunnetusti 
terveellistä, mutta rasvaisia munk-
keja ei kannata syödä ihan joka 
päivä. Kevään TAPOT-kahveilta kan-
nattaakin munkin lisäksi hakea lii-
ton opiskelijavaliokunnan laatimat 
opiskelijoiden palkkasuositukset ke-
sätöiden työsopimusten laadinnan 
avuksi, jotta syksyllä riittää rahaa 
myös ruokaan.
Ankerias on ruokakalana erinomai-
nen ja monipuolinen. Se soveltuu 
ruuan valmistukseen uunikalana, 
paisto-, keitto- ja savukalana, kyl-
mäkalana sekä marinoituna. Anke-
rias on vähäruotoinen, sen liha on 
kiinteää, helppo paloitella ja fileoi-
da. Sen perkaushävikki on pieni. FO-
Kuopio ei sovellu syötäväksi.
Nykyään ankerias on uhanalainen. 
FO-Kuopiolla sitä vastoin on jäseniä 
elinalueellaan useita satoja. 
Ankerias saalistaa öisin eli aikaan, 
jolloin FO:n jäsenistö nukkuu – 
yleensä. Tosin on tiedossa, että osa 
FO-Kuopion jäsenistä viettää mel-
koisesti aikaa öisin joko tentteihin 
lukien tai elämästään nauttien (tai 
tietenkin siis nämä kaksi yhdistäen).
Ankeriaan näköaisti lienee heikkonä-
köistä madetta huonompi. Kaloista 
se on huonokuuloisin. Sen sijaan ha-
juaisti on hyvin kehittynyt ja verrat-
tuna muihin kaloihin se on ylivoimai-
nen. Herkkiä aisteja tarvitaan myös 
ensi syksynä, kun liitolla on jälleen 

edessään apteekkien työehtosopi-
musneuvottelut eli TES-neuvottelut, 
joissa neuvotellaan myös apteekki-
harjoittelun aikainen oppilaan palk-
ka sekä monia muita työoloihin vai-
kuttavia tekijöitä.
Ankerias on kaikkiruokainen. FO-
Kuopion jäsenistö puolestaan kärsii 
mitä todennäköisimmin erilaisista 
allergioista. Onneksemme jäsenis-
tömme on terveysalan tulevaisuus, 
joten selviämme varmasti myös täl-
laisista ongelmista.
Ankerias on laajalle levinnyt kala. 
FO-Kuopion jäsenistö tulee Kuopioon 
kuka mistäkin ja valmistuttuaan jat-
kaa matkaansa kuka minnekin. Osa 
käy harjoittelussa ulkomailla. Toiset 
vie maailmalle puolestaan edessä 
oleva työelämä.
Ankerias on myös sarjakuvahahmo. 
Kuvitettua mielikuvitusta. Eikä säh-
köankerias ole ankeriaan sukulainen 
ensinkään. FO-Kuopio on ollut todel-
linen jo 35 vuotta. Se on virkeä ja 
innovatiivinen ammatillinen opiske-
lijayhdistys, joka pyrkii jatkuvasti 
kehittämään toimintaansa ja tarjoa-
maan jäsenilleen sekä tietoa työelä-
mästä että virikkeitä ja sosiaalisia 
kontakteja. Ankeriaan tavoin ei FO-
Kuopiokaan jaa sähköiskuja. 
En tiedä, olisinko tällä kirjoituksella 
vakuuttanut ylioppilaskirjoituksissa. 
Tätä kirjoittaessani opin kuitenkin, 
että ankeriaalla ja FO-Kuopiolla on 
jotakin yhteistä. Tosin erojakin löy-
tyy.
Toivotan FO-Kuopion hallituksen 
puolesta kaikille menestyksekästä 
vuotta 2010!

Suvi Luukko, Puheenjohtaja 
FO-Kuopio
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Seppo Lapinjoki, 
Laitosjohtaja

Dilutus HAAstAttelee

Kuopion ja Joensuun yliopistojen yh-
distäminen Itä-Suomen yliopistoksi 
on aiheuttanut runsaasti muutoksia. 
Nämä muutokset koskettavat myös 
farmasian alaa; kun Kuopion yliopis-
to vuodenvaihteessa lakkautettiin, 
samalla päättyi myös farmaseuttisen 
tiedekunnan taru. Nykyisin olemme 
vain yksi terveystieteiden tiedekun-
nan kolmesta laitoksesta. Jaamme 
tiedekunnan lääketieteen ja hoito-
tieteen laitosten sekä lisäksi A. I. 
Virtanen -instituutin kanssa.

Dilutus haastatteli UEF:n aiheut-
tamista muutoksista farmasian lai-
tosjohtajaa, Seppo Lapinjokea, 
joka on ollut aktiivisena toimijana 
mukana Itä-Suomen yliopiston val-
mistelussa hyvin pitkään ja tuntee 
yliopistojen yhdistymiseen liittyvät 
kommervenkit paremmin kuin moni 
muu. Haastattelun aluksi kävimme 
lyhyesti läpi farmasian laitoksen or-
ganisaation. Päällisin puolin mikään 
ei oikeastaan ole muuttunut, aina-
kaan näin opiskelijan näkökulmasta. 
Kun aiemmin farmaseuttisessa tiede-
kunnassa toimi useita laitoksia, nyt 
farmasian laitoksen alla on useita 
oppiaineita. Jokaiselle oppiaineelle 
on nimetty vastuuhenkilö, joka vas-
taa pitkälti samoista asioista kuin 
aiemmin laitosjohtajat. Esimerkiksi 
proviisorien hopsien hyväksyminen 
tulee todennäköisesti olemaan tästä 
lähtien vastuuhenkilöiden harteilla, 
proviisoriopinnoissa suuntaudutaan 
oppiainekohtaisesti ja lopputyöt 
sekä erikoistyöt valitaan ja suorite-
taan samalla tavalla kuin aiemmin-
kin. Oppiaineiden vastuuhenkilöiden 
ja laitosjohtajan lisäksi kannattanee 
varmaan mainita vielä terveystie-
teiden tiedekunnan dekaani Jukka 
Mönkkönen sekä farmasian laitok-

sen varajohtaja Markku Pasanen.

Myös oppiaineet pysyvät samoina 
kuin aiemminkin. Ainoa muutos on 
kliininen farmakologia, joka on uusi, 
pääasiassa lääketieteen opiskelijoil-
le tarkoitettu oppiaine. Farmasian 
opiskelijat voivat toki sisällyttää 
kliinisen farmakologian kursseja 
omiin opintoihinsa, mutta sitä ei voi 
valita pääaineeksi. Kun tiedustelin 
Lapinjoelta, onko farmasian opis-
kelijoiden mahdollista valita tästä 
eteenpäin esimerkiksi lääketieteen 
kursseja, hän arveli, että ainakin 
jollain tasolla kurssit tulevat vapau-
tumaan. Nyt kun olemme samassa 
tiedekunnassa, rahavirtoja on hel-
pompi ohjailla sen mukaan, minkä 
alan opiskelijoita kursseille osallis-
tuu. Kuitenkin Lapinjoki totesi, että 
todennäköisesti kyseeseen tulevat 
lähinnä luentokurssit, sillä harjoitus-
töiden järjestämiseen liittyvät re-
surssipulmat ovat suurempia. Mitään 
varmaa Lapinjoki ei vielä voinut sa-
noa, sillä ensi lukuvuoden opintoja 
koskevat päätökset on jouduttu lyö-
mään lukkoon jo ennen tiedekuntien 
yhdistämistä. Varsinaisesti kurssiva-
likoiman laajentuminen selvinnee 
siis vasta lukuvuodeksi 2011–2012.

Ensimmäiset muutokset opinnoissa 
tulevat kuitenkin näkymään ehkä jo 
ensi syksynä. Lapinjoki totesi haas-
tattelussa, että vaikka laitoksille 
asetetut velvoitteet ovat kasvaneet, 
perusrahoitus on pysynyt samana. 
Taloudelliset paineet tulevat toden-
näköisesti johtamaan väkisin jonkin-
laisiin leikkauksiin myös opetukselle 
suunnatuista rahoista. Osittain tämä 
on helppoa sillä nyt, kun kaikki far-

masian oppiaineet toimivat saman 
laitoksen alla, opetusta voidaan 
muokata huomattavasti entistä jous-
tavammin. Esimerkiksi kurssien pääl-
lekkäisyyksiä on nyt helpompi lähteä 
karsimaan vaikkapa integroimalla 
samansisältöisiä kursseja yhteen. 
Kun aiemmin jouduttiin rahoitus-
teknisistä syistä opettamaan osit-
tain samaa asiaa usean eri laitoksen 
kursseilla, nyt voidaan pyrkiä laaja-
alaiseen, eri oppiaineita yhdistävään 
opetukseen ilman, että talouspuoli 
työntää kapuloita rattaisiin. Tämä 
avaa parhaimmillaan mahdollisuu-
den opetuksen monipuolistumiseen, 
sillä vaikka laitoksen kurssitarjon-
ta ei ainakaan näillä näkymin tule 
kasvamaan, päällekkäisyyksien pois-
tuminen antaa mahdollisuuden jo 
olemassa olevien kurssien sisällön 
syventämiseen. Leikkauksia suunni-
teltaessa katse kääntyy väkisinkin 
pienryhmäopetukseen. Lapinjoki to-
tesi, että suurten, etenkin 1. ja 2. 
vuoden opiskelijoille suunnattujen 
kurssien harjoitustöitä lienee pakko 
karsia. 

Kurssien sisältöä ja muita opetuk-
seen liittyviä asioita pohtii opetuk-
sen kehittämisneuvosto. Farmasian 
laitosta koskevia kehittämisneuvos-
toja on kaksi, toinen tiedekunta- ja 
toinen laitostasolla. Ainakin laitos-
tasolla toimivassa kehittämisneu-
vostossa on mukana myös opiskeli-
jajäseniä, jotka pitävät huolen siitä, 
että päätöksissä kuuluu myös opis-
kelijoiden ääni.

Haastattelun lopuksi Seppo Lapin-
joki esitti toiveen, että opiskelijat 
jaksaisivat olla muutosvaiheessa 
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kärsivällisiä ja pyrkiä selvittämään 
asioita itsenäisesti. Monet yliopis-
touudistukseen liittyvät päätökset 
ja lait ovat toimeenpanovaiheessa, 
eikä välttämättä kenellekään ole ko-
vin selvää, mitä tulee tapahtumaan. 
Myös tiedonkulku on ollut valitet-
tavan takkuilevaa, mikä aiheuttaa 
ymmärrettävästi turhautumista niin 
opiskelijoiden kuin opettajienkin 
puolella. Wossikka on palautettu 

ainakin toistaiseksi käyttöön kurs-
simateriaalin jakokanavana, mutta 
tulevaisuudessa Moodle tulee to-
dennäköisesti korvaamaan Wossi-
kan. Lapinjoki arveli, että Oodista 
saattaa hyvinkin muotoutua pelkkä 
hallinnollinen työkalu, jonka kaut-
ta opiskelijat pääsevät kokoamaan 
itselleen lukujärjestyksen sekä il-
moittautumaan kursseille ja jonne 
rekisteröityvät kurssien suoritus-

merkinnät ja arvosanat. Tämä on 
kuitenkin osittain vielä arvailua ja 
ainakin tämä kevät mennee yleisen 
hämmennyksen merkeissä. Ehkäpä 
syksyyn mennessä ehdimme saada 
asiat rullaamaan ja uudet fuksit jää-
vät autuaan tietämättömiksi kaikista 
muutoksen aiheuttamista pikkuhar-
meista.

Suomen Farmasian Opiskelijajärjes-
töt, eli tuttavallisemmin SFaO, on 
Helsingissä toimivan YFK:n, Kuopi-
ossa toimivan Fortiksen ja Turussa 
toimivan Ex Temporen kattojärjes-
tö. Ylevä tavoitteemme on tuoda 
kaikki Suomen farmasian opiskelijat 
yhteen, mahdollistaa ja parantaa 
heidän yhteistyötään sekä tarjota 
kaikille Suomen farmasian opiske-
lijoille mahdollisuuksia kansainvä-
listyä ja kehittää kielitaitoaan sekä 
Suomessa että ulkomailla.

Miten tämä käytännössä tapahtuu? 
Otetaanpa ensin vaikka se kaikkien 
Suomen farmasian opiskelijoiden yh-
distäminen. Kuulostaa hirveän yle-
vältä, ja silti se on hauskaa. Kymp-
pisynttärien kunniaksi järjestämme 
keväällä Suomen farmasian opiske-
lijoiden yhteisen risteilyn ja syksyl-
lä koulutusta ja juhlintaa sisältävän 
SFaO-viikonlopun. Lisäksi toimimme 
yhdistävänä linkkinä YFK:n, Fortik-
sen ja Ex Temporen opiskelijoiden 
edunvalvonnassa. Tällöin voimme 
ottaa kantaa koulutukseemme liit-
tyviin asioihin kaikkien Suomen 
opiskelijoiden yhtenäisenä äänenä, 
jolloin olemme uskottavampia kuin 
yksittäisinä puhujina.
 
Sitten kansainvälistyminen. SFaO:n 
hallitus on yhteydessä kansainväli-
siin farmasian järjestöihin, Euroopan 
laajuiseen EPSA:an (European Phar-
maceutical Students’ Association) ja 
maailmanlaajuiseen IPSF:aan (Inter-
national Pharmaceutical Students’ 

F e d e r a t i -
on). Niiden kaut-
ta voimme tarjota 
seuraavia ohjelmia ja tapahtumia 
opiskelijoille ja vastavalmistuneille:
EPSA: 2-12kk:n pituinen työelämään 
orientoiva harjoitteluohjelma (In-
ternational Mobility Project, IMP) 
Euroopassa millä tahansa farmasian 
tai farmaseuttisen tieteen alalla, 
yrityksen, tutkimusyksikön tai muun 
instituution palveluksessa.
IPSF: 1-3 kk:n pituinen harjoittelu-
vaihto (Students’ Exchange Program, 
SEP) apteekissa, yrityksessä tai yli-
opistolla. SEP:n kautta suomalaisia 
on käynyt Euroopassa, USA:ssa, Ka-
nadassa, Australiassa ja Indonesias-
sa. Järjestetään pääasiassa kesällä.
EPSA:n kevätkokous, Annual Con-
gress on 26.4-2.5. Puolan Krakovas-
sa: ohjelmassa koulutusta, bileitä ja 
tutustumista muihin opiskelijoihin. 
SFaO edustaa Suomea kokouksessa.
EPSA:n kesäyliopisto, Summer Uni-
versity: rennompaa ajanviettoa Bul-
gariassa 18.-24.7.
IPSF:n vuosikokous, World Congress 
on 2.-12.8.2010 Slovenian Ljublja-
nassa: ohjelmassa luentoja ja kou-

lutusta (esim. 
johtamises ta ) , 
bileitä ja tutustu-
mista muihin opis-
kelijoihin. SFaO 
edustaa Suomea 
kokouksessa. Myös 

International Beer Pharmaceutical 
Students’ Federation (IBPSF) ko-
koontuu Ljubljanassa.
Kesällä järjestämme Helsingissä 
(mahdollisuuksien mukaan myös 
Kuopiossa ja Turussa) oleville Suo-
men vaihto-oppilaille toimintaa 
(Exchange Student Entertainment 
Group, ESEG) yhdessä YFK:n ulkoasi-
ainvaliokunnan kanssa. Ohjelmassa 
on rentoa yhdessäoloa, esim. kult-
tuurimatkoja Hietaniemen rantaan 
tai Suomenlinnaan. Kielitaito para-
nee huomaamatta. 

Kuluneimpia kliseitä on matkailu 
avartaa, mutta se on vain niin totta. 
Käy katsomassa lisätietoa harjoitte-
luvaihdoista ja kesän tapahtumista 
nettisivuiltamme www.sfao.net tai 
kysy hallituslaisilta suoraan!

Suomen Farmasian Opiskelijajärjestöt ry 
kansainvälisyyttä farmasian opiskelijoille

jo 30 vuotta!
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Hallitus
 2010

Katja, 
Ranska 
 

Charrette! Olen Katja ja SFaO:n IMP-
harjoittelun koordinaattori, maana   
mikäs muu kuin Ranska. Ruokailu-
tottumukseni herättävät ihmetystä,   
viiniä juon vain sivistyneesti ja 
baskeri löytyy, tottakai. Kuten   
ranskalaiset, pidän pienis-
tä koirista, kapeista kaduista ja   
ulkokahviloista. Isona muutan Parii-
siin. Jos ja kun haluat tietää, mitä   
esittelyni ensimmäinen sana tar-
koittaa tai lähteä Eurooppaan   
hankkimaan työkokemusta ja pitä-
män hauskaa, olen oikea ihminen   
auttamaan.

Eeva, 
Espanja

Henkisenä eteläeurooppalaisena va-
litsin maakseni Espanjan. Nautin hy-
västä ruuasta ja tietysti myös sang-

riasta, ja minulla on pakkomielle 
leipään. Härkätaisteluista en pidä, 
mutta välillä juoksentelen ympä-
riinsä päättömästi kuin Pamplonas-
sa ikään – onhan ajoissa olon käsite 
välillä melko liukuva. Jos olisin ruo-
kalaji, olisin paella, vähän sitä sun 
tätä heitettynä yhteen muodostaen 
kuitenkin toimivan kokonaisuuden. 
Puheenjohtajan pestissä hyödynnän 
espanjalaisten parhaita luoteenpiir-
teitä: ystävällisyyttä ja avoimuutta, 
sekä tietysti intohimoista suhtautu-
mista työhön. 

Eija, 
Norja

Rahatalouden myrskyissä suhteel-
lisen hyvin jaloillaan pysynyt Norja 
kuvastakoon taloudenhoitajaa. Va-
kaa ja harkitsevainen on toisinaan 
tämän pestin haltijakin. Norjalais-
kansalliseen tapaan arvostan luon-
toa ja ulkoilma-aktiviteettejä. Pidän 
kansanperinteestä eri muodoissaan, 
mutta en toki ole nykyajan ja moder-
nien mukavuuksien vastustaja. Mitäs 
vielä Norjaan liittyvää… Turska? No, 
mulle kala maistuu hyvin ja käy pyy-

dykseen ainakin pilkkiongella. Mutta 
öljy on mielestäni parhaimmillaan 
kasviperäisenä ja ruuanlaittoproses-
sissa jalostuneena.

Antti,
Skotlanti

 – EPSA LS eli vastaan Eurooppa-asi-
oista

Minkäs muun paikan sitä laihialainen 
kodokseen valitsisi kuin Brittien Lai-
hian eli Skotlannin. Tietoyhteiskun-
taan omaa tahtiaan liittynyt maa-
seudun nuuka jääräpää, joka on aina 
valmis nousemaan kovalla melulla 
vastarintaan tilanteen niin vaaties-
sa. Asiat kuitenkin hoidetaan Euroo-
pan pohjoisten kansojen tapaan jä-
mäkästi ja aikataulussa kohtalaisen 
hyvin pysyen. Vieraanvaraisuutta 
sekä intoa kansainvälistymiseen löy-
tyy paljolti. Onhan se mukava käydä 
vähän muuallakin, kun noilla num-
milla pruukaa niin kovasti tuulla, 
vaikka kyllähän se mallasviski tuu-
lessa mukavasti lämmittää. 
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at eurooppalaisella jämäkkyydellä, 
mutta ei unohdeta elämänlaatua ja 
iloisuutta. Koska varapj:llä ei ole mi-
tään “oikeita tehtäviä”, tämä vuosi 
meneekin yhteistyökuvioiden luon-
tiin, järjestökentän pohjan raken-
tamiseen vahvemmalle pohjalle, ja 
pyrin osaltani helpottamaan muiden 
hallituslaisten projekteja antamalla 
osaamiseni heidän käyttöönsä. Hen-
kilökohtaisena tavoitteenani tälle 
vuodelle onkin säilyttää SFaO:n toi-
minnassa ilo, nauru, hyvä syke ja 
tekemisen meininki ja jakaa näitä 
myös jäsenjärjestöille ja niiden jä-
senille monien tapahtumien mer-
keissä!

Jenni, 
Tanska

Semiliberaali, joskus kovaankin ää-
neen asioita eteenpäin ajava sihtee-
ri, joka pitää huolen pienimpienkin 
kokousvaatimusten täyttymisestä. 
Hieman oman päänsä ja mielipiteen-
sä mukaan kulkeva hallituslainen, 
joka ei pelkää jättäytyä oppositio-
kannalle. Hommat hoituvat pohjois-
maisella täsmällisyydellä, vaikka 
itse myöhästelen joskus eteläeu-
rooppalaiseen tyyliin. 
Tavoitteenani on olla tehokas ja 
SFaO:n toimintaa kehittävä ja 
eteenpäin vievä hallituslainen. 

Satu, 
Italia
 

(satu.h.nurmi(at)helsinki.fi) – IPSF-
asiainhoitaja

En ole koskaan käynyt Italiassa, mut-
ta se on haavemaani. Olen hiukan 
vähemmän sovinisti kuin Berlusconi 
ja hiukan vähemmän veloissa kuin 
Italian tasavalta. Mutta puhun kä-
silläni ja puhun paljon, nautin vii-
vyttelystä ja hyvästä ruuasta. Sitten 
kun olen saanut jotain järkevää ai-
kaan elämässäni, ajattelin muuttaa 
Toscanaan kukkakauppiaaksi. Niin ja 
tietysti, rakastan kenkiä!  

Inka, 
Argentii-
na

Argentiina. Maa, joka on juuriltaan 
eurooppalainen ja sydämeltään läm-
min latino; maa, jossa elämänlaa-
tu on kohdallaan ja homma toimii.  
Vuonna 2010 SFaO:n toiminnassa 
tulee näkymään järjestäytyneisyys, 
mutta myös intohimo: tehdään asi-

Dima, 
Portugali 

En itse asiassa ole koskaan käynyt 
Portugalissa, mutta haaveenani on 
ollut lähteä sinne vaihtoon! Maan 
kaunis luonto, kieli ja ihana ilmas-
to ovat aina kiehtoneet! Olen siis 
SFaO:n harjoitteluvaihtovastaava ja 
hoidan käytännössä kansainvälisiä 
harjoitteluja. Tavoitteeni tälle vuo-
delle on saada Suomen farmaseut-
tiopiskelijat innostumaan ulkomaille 
vaihtoon lähtemisestä ja vastaavasti 
saada Suomeen harjoittelijoita eri 
maista!

Paula 

– Harjoitteluvaihtosihteeri

Hoitaa harjoitteluvaihtoon liittyviä 
käytännön asioita.
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Fa-Gotsien syysspektaakkeli kuu-
luu olennaisena osana farmasi-

an opiskelijoiden arkeen. Opiskelu 

tuntuisi kohtuuttoman rankalle il-
man kyseistä showta. Tähän 
tulokseen tulimme viime 
syksynä, kun alkoi näyttää 
pahasti sille, että jäämme 
ilman perinteikästä, tun-
teita herättävää esitystä. 
Gotsit eivät kuitenkaan pet-
täneet innokkaita fanejaan 
vaan järjestivät kaikista 
epäilyistä huolimatta jäl-
leen mieleenpainuvan spek-
taakkelin. Hyvää kannatti 
odottaa.

Tällä kertaa show poikke-
si aiemmista esityksistä 

olennaisesti, sillä kyse oli 
juonellisesta näytelmästä. 
Kuten historiallisissa kreik-
kalaisnäytelmissäkin, myös 
Gotsien spektaakkelissa 
kaikki roolit oli miehitetty 
karvaisemman sukupuolen 
edustajilla. Mikko Riikonen 
esitti hemaisevaa sutturaa, 
nimeltään Katja, jonka pa-

risuhdekriisi näytelmän päähenki-
lön, Karskin (Jarkko Silvola), kanssa 
kuljetti juonta eteenpäin. Karski oli 
hiljainen, kiltti mies, sellainen ras-
sukka jollaiseen vahvat naiset tun-
tevat varmasti vetoa suhteen alus-
sa. Eivät kuitenkaan enää lopussa, 
kuten tämäkin esitys meille paljasti. 
Karskin kämppis (Mr. White) projisoi 
meille suomalaisen miehen perus-
luonteen – ulospäin juro ja jäyhä 
mutta sisältä hyvin sydämellinen ja 
välittävä yksilö. Kämppis ei kestänyt 
katsoa Karskin alakuloa vaan johdat-
ti hänet miehekkään yksinkertaisesti 
nestemäisen lohdun äärelle. Oluen, 
pizzan ja pleikkarin avulla Karski 
pääsi lopulta katsomaan asioita uu-
delta kantilta, kun liskot tulivat ja 
veivät miehen mennessään.  

Tarinan pahiksena hääri Tele-
Finland-mies, jota esitti Tatu 

Pantsar. Esityksen aikana Karskin 
menneisyydestä paljastui myös exä 
(Miekkavalas) ja selvisi, että Tele-
Finland-miehellä on ollut sutinoita 
vähän siellä sun täällä. Niko Helki-
mon tulkitsema Nikke Knakkerton 
johdatti Karskin lopulta siihen joh-
topäätökseen, että suojaamatto-
masta seksistä saa klamydian. Roolijakoa voidaan pitää erittäin 

onnistuneena. Etenkin vähäis-
ten naishahmojen tulkinnat toivat 
loistavasti esiin hahmojen herkät, 
kukkamaiset puolet. Mikko Riikonen 
näyttää onnistuu joka kerta yhtä 
loistavasti liehutellessaan helmoja. 
Koska tämä mysteerinen draamako-
media paljasti meille, mitä tapahtuu 
riittävän pitkän ryyppyputken lop-
puessa, juonta oli syvennetty loista-
vasti Karskin hallusinaatioilla, jois-
sa esiintyivät mm. He-man (Jarkko 
Hirvasniemi) ja Skeletor (Timo Ket-
tunen), Musamies (Veli-Matti Puu-
mala), Pelle (Väinö Vähämäki) sekä 
lukuisia muita hahmoja. Myös näissä 
hahmoissa oli selkeästi panostettu 
esiintyjävalintaan, niin loistavasti 
näyttelijät tulkitsivat hahmojaan.

Karskia hikoiluttavat liskounet 
tarjosivat katsojille useita vä-

lähdyksiä He-manin ja Skeletorin 
välisestä kompleksisesta suhtees-
ta. Etenkin näiden kahden välinen 
battle oli henkeäsalpaavan jän-
nittävä ja tarjosi hersyvät naurut. 

LISKOT

Nikke opastaa Karskia

Miekkavalas ja Kämppis baaritiskillä

TF-miehen kosto
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Myös He-manin ammat-
tikokeilut farmaseutti-
sen tarkkana porkkanan-
myyjänä olivat makoisaa 
katsottavaa. Eterniaan 
sijoittuvien pätkien lisäk-
si Fa-Gotsien tanssiryhmä 
karkaili tämän tästä Kars-
kin uniin. Naisia jäi toden-
näköisesti kiinnostamaan, 
jammailevatko Gotsit 
todellisuudessakin gril-
lin ääressä Kauniin pedon 
tahtiin. Koreografiat olivat 
selvästi huippuunsa hiot-
tuja ja aiheuttivat ihas-
tuneita huokauksia aina-
kin katsomossa, jos kohta 
Karskiin ne eivät vastaa-
vaa vaikutusta tehneet-
kään. Myös härkätaiste-
luesitys kieli pitkällisestä 
paneutumisesta koreogra-
fian saloihin.

Hieman hämärämmiksi 
hahmoiksi jäivät Mu-

samies sekä Pelle, jotka 
vilahtelivat näyttämöllä 
aika ajoin. Hämäriksi ne 
tosin taisivat jäädä Kars-

Rap Battle

He-mani hajoaa porkkanoihin Murhanhimoinen Pelle
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Eternian lämmössä tunteetkin lämpenivät

Gotsien saunailta

killekin.  Lisko-
jen lisäksi tarina 
uppoutui välillä 
myös välähdyk-
siin menneestä, 
jolloin pääsim-
me tutustumaan 
mm. hämyisään 
huoltoasemaan 
(myyjän roolissa 
A-P Karttunen) 
sekä baaritiskiin, 
jota isännöi Joo-
nas Salo. Tarina 
olisi saattanut 
jäädä osittain 
aukkoiseksi mut-
ta tämä oli otettu 
huomioon siten, 
että esitystä kul-
jetti tarvittaessa 
eteenpäin kerto-
ja (Antti Kataja). 
Tämä oivallus 
pelasti esityksen 
monessa tilan-
teessa ja nosti 
sen yhdeksi viime 
syksyn teatteri-
taiteen kirkkaim-
mista helmistä. 

Iso kiitos kai-
kille tässä 

tekstissä maini-
tuille sekä mai-
nitsematta jää-
neille esiintyjille, 
tarjoilijoille, ovi-
miehille sekä muil-
le spektaakkelin 
mahdollistaneille 
henkilöille. Toi-
vomme hartaasti, 
että katkeamaton 
perinne jatkuu ja 
myös ensi vuonna 
saamme nauttia 
Fa-Gotsien loista-
vasta huumorinta-
justa ja esiintymis-
taidosta!
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KuoLOn ja Fortiksen perinteinen 
talvirieha muuntautui tänä vuonna 
koko Terveystieteiden tiedekunnan 
talviriehaksi Itä-Suomen yliopistoon 
siirtymisen mukana. Osallistujajouk-
ko täydentyi Terhon edustuksella ja 
itse kilpailu oli muovaantunut rasti-
kilpailuksi, joita eri ainejärjestöjen 
porukat pitivät Kuopion kampuksen 
alueella. Myös kilpailujoukkueet oli-
vat jakautuneet ainejärjestöittäin 
kamppailemaan muhkeasta voitosta 
ja suunnattomasta kunniasta. 

Kilpailu starttasi helmikuun kym-
menennen päivän kääntyessä iltaan 

rapsakasti purevassa pakkasessa Lu-
keman edessä, johon urhoolliset ai-
nejärjestöjen edustusjoukkueet oli-
vat kokoontuneet hiomaan viimeisiä 
taistelustrategioitaan. Rastien pitä-
jät myhäilivät lähtiessään toteut-
tamaan visioitaan, joita löytyikin 
stressipulkkailuviestistä ja kaljaral-
lierikoiskokeesta aina hiihtoviestiin 
ja asentotaiteiluihin asti. 

Kiukkuisesta kelistä huolimatta (tai 
juuri sen takia) rastit saatiin vedet-
tyä rivakkaan tahtiin lävitse, minkä 
jälkeen meno jatkui Tiukanlinnan 
lämpimissä tiloissa. Tiukkiksella pis-
teidenlaskun ja jäätyneiden raajo-
jen sulattelun lomassa oli tarjolla 
grillattua makkaraa, tanssimusiikkia 
sekä tietenkin saunottelua. Naisten 
ja miesten saunavuorojen välissä oli 
juhlallinen palkintojenjakotilaisuus, 
jossa kruunattiin illan voittajajouk-
kueeksi Fortiksen oma Pysyvästi 
Jälkeenjääneet, kavereiden kesken 
jälkkärit.  Illan kuninkaalliset saivat 
osakseen kunnioituksen ja maineen 

lisäksi drinkkilippuja sekä kiertopo-
kaalin, joka tavattiin saunan lauteil-
ta useaan otteeseen illan mittaan.

Palkintojenjaon jälkeen 
järjestettiin vielä miel-
tä ja mahaa kutkuttava 
bonuslaji: Makkara-coo-
per. Kisan tarkoituksen 
oli syödä 12 makkaraa 
12 minuutissa, mutta 

käytännössä jo etukäteen oli arvail-
tavissa, että voittajaksi selviytyy 
eniten makkaroita aikamääreessä 
nauttinut kilpailija. Jokainen aine-
järjestö valitsi keskuudestaan pon-
tevimman makkaransyöjän ja pian 
rivissä pöydän edessä seisoikin kol-
me huippuunsa 
vireytynyttä ja 
s u s i n ä l k ä i s t ä 
herrasmiestä: 
Väinö Vähämäki 
Fortikselta, Jori-
Matti Honkanen 
Terholta sekä 
Markus Ran-
nankari KuoLOl-
ta. Äärimmäi-
sen jännittävän 
sekä tasaväkisen 
henkisen ja fyy-
sisen kaksitois-
taminuutt isen 
jälkeen makka-
ramestariksi ku-
rottautui Terhon 
Jori-Matti yhdek-
sällä nautinnol-

lisella lihajauhoseoksella. Voittaja 
kuittasi itselleen palkinnoksi drink-
kilipun sekä makkarapaketin ja to-

dennäköisesti myös 
kylläisyydentunteen 
loppuillaksi.

Tiukkiksen jälkeen 
meno jatkui loppu-
illan ja -yön ajan 
virallisessa jatko-
paikassa, Onnelas-
sa, jonne oli saapu-
nut runsain mitoin 
talviriehaantuneita 
juhlijoita. Kaikin 
puolin pirskeistä jäi 
hyvä maku suuhun, 
joten nyt vain odot-
tamaan, minkä-

moista riehaantumista ensi vuosi tuo 
tullessaan. Tuolloin kunnianhimoise-
na mutta ei niinkään epärealistisena 
tavoitteena on, että kaikki Terveys-
tieteiden tiedekunnan ainejärjestöt 
pääsisivät mukaan tähän yhteiseen, 
poikkitieteelliseen talviriehaan.

Ville ”snow white” Valkonen

Terveystieteiden Talvirieha 2010

Fortiksen voittoisa joukkue Pysy-
västi Jälkeenjääneet

Tatu Salin, Anssi Oraviita, 
Severi Yläjärvi, Pasi Helisten, 
Jarkko Silvola, Eija Ihanainen, 

Soja Westerlund, 
Eveliina Akujärvi

Team Lepakkoluola

Makkara-cooper
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Fortiksen pikkujouluja vietettiin 
tiistaina 1.12.2009 Onnelassa ja ne 
alkoivat edellisvuoden tapaan sitsi-
osuudella, jonne pääsi suuresta opis-
kelijajoukostamme 100 ensimmäistä 
onnekasta farmasistia. Joukossa oli 
niin innokkaita fukseja, muita sit-
sien ensikertalaisia kuin vanhoja 
konkareitakin. Pikkujouluihin 
ei päässytkään, kuten suurim-
paan osaan opiskelijabileistä, 
haalarit päällä, vaan pukukoo-
dina oli pikkumusta tai muut 
siistit vaatteet sekä tonttulak-
ki. Toasteina tänä vuonna toi-
mivat Outi Pulliainen ja Eero 
Lounasvaara.
 
Laulaminen ei tänä vuonna 
edennyt pelkästään toastien 
vetämänä, vaan innokkaat sit-
seilijät huutelivat toivomuksi-
aan, lauloivat rohkeasti ja mo-
net jopa olivat valmistelleet 
omia esityksiään sekä laulu-
jaan ja esittivät niitä yleisölle 
omasta aloitteestaan. Lisäksi 
illan aikana saimme nauttia 
erittäin hauskoista ja rohkeis-
takin esityksistä på bordet 
-huudon ansiosta.
”Pöydälle” nousivat illan aika-

na mm. pikkujoulutoimikunta, far-
masistipariskunnat, Fa-Gotsit, fuksit 
sekä Muikut. Esityksiä oli jos jon-
kinmoisia, esimerkiksi pikkujoulu-
toimikunnalta nähtiin omaperäinen 
tiernapoikaversio ja Fa-Gotseilta 
hurmaava Jeesuksen syntymä -näy-
telmä. Pariskunnat esittivät meille 

version Eye of the 
tiger -kappaleesta ja 
Muikut tanssivat Ma-
carenaa ala-astedis-
con tunnelmissa. 

Punishmenttia ei tai-
dettu näillä sitseillä 
rajulla kädellä jael-
la, mutta eräs pik-
kujoulutoimikunnan 
jäsen ”joutui” esit-
tämään toast-Eerolle 
sylitanssin muun toi-
mikunnan laulaessa 
taustalla Paratiisia. 
Eipähän tuo punish-
ment minun silmiin 
ainakaan näyttänyt 
kumpaakaan osapuol-
ta harmittavan. :D 
Viime vuoden tapaan 
joku taisi muistaakse-

ni taas punishmenttina tanssia yksin 
hitaita jossain päin baaria... 

Fortiksellahan ei tunnetusti ole 
maineikasta sitsiperinnettä (vielä), 
mutta noissa sitseissä kyllä tunnel-
ma kohosi yllättävänkin korkealle. 
En tiedä, johtuiko se pikkuhiljaa 

vahvistuvasta sitsikulttuurista vai 
alkoholin suuresta määrästä, mutta 
hauskuutta ja naurua riitti koko sitsi-
osuuden ajan. Uskon kuitenkin, että 
alkoholilla oli osuutta asiaan, sillä 
eräät saivat ylimääräisen annoksen 
viinaa suoraan suuhun kaadettuna, 
kiitos henkilökunnan.

Sitsiosuuteen kuului myös laulami-
sen ja juomisen lisäksi ruokailua ja 
tänä vuonna meille tarjottiin joului-
sesti riisipuuroa ja rusinasoppaa. Sit-
siosuus jatkui aina klo 21.30 saakka, 
jonka jälkeen tanssilattia tyhjennet-
tiin pöydistä ja klo 22.00 muutkin 
saivat osallistua rientoihin. 

Huhujen mukaan myös joulupukki 
vieraili Onnelassa ja toimitti lahjo-
ja kilteimmille farmasisteille. Viini-
juhlatoimikunta oli järjestänyt myös 
illalle pari kilpailua, joista toisessa 

FORTIKSEN PIKKUJOULUT

Sitseillä kuultiin mahtavia laulujen sanoituksia 
useampaankin otteeseen

Pariskunnat pääsivät esiintymään lavalle
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Pukki toimi tuomarina tanssikilpailussa

joulupukki sai aika monta syli-
tanssia osakseen. Eli ensimmäi-
sen kilpailun ideana oli tanssia 
sylitanssi joulupukille, mihin 
osallistui kolme rohkeaa fortis-
laista. Joulupukki sai itse toimia 
tuomarina ja valitsi voittajan 
erittäin tasaisesta kilpailusta. 
Toisessa kilpailussa ideana oli 
syödä karkkikaulanauha toisen 
kaulalta käyttämättä käsiä. Kil-
pailuun osallistui kaksi kolmen 
hengen joukkuetta ja kannustus 
oli tietenkin kohdallaan. 

Loppuilta Onnelassa jatkui tans-
simisen, seurustelun ja juomien 
nauttimisen parissa. Pikkujou-
lut olivat kaiken kaikkiaan erit-
täin onnistuneet juhlat ja tun-
nelma oli kohdallaan. Suurkiitos 
ravintolalle ja pikkujoulutoimi-
kunnalle hyvistä järjestelyistä. 
Kiitokset myös kaikille pikku-
joulujuhlijoille. Ensi vuonna 
uudestaan ja entistäkin parem-
min!

Ansu

Kaikki lahjan tuoneet pääsivät pukin juttusille

Fa-Gotsit ottivat hieman erilaisen lähestymistavan perinteiseen joulukuvaelmaan
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On päiviä, joita haluaisi elää muis-
toissaan uudelleen ja uudelleen. On 
myös päiviä, jotka haluaisi painaa 
unhon alhoon ikuisiksi ajoiksi. Sitten 
on päiviä, jotka täyttävät molemmat 
kriteerit, eikä sekään vielä riitä 

Marraskuun viimeinen päivä, kello osa-
puilleen 0900, aamu. Melkein jäinen 
luonto yrittää herätä, ja linnut laulai-
sivat puissa, jos eivät olisi etelässä, 
paossa tulevia anti-infernaalisia pak-
kasasteita. Lukeman edustalle alkaa 
kerääntyä epämääräinen roskajoukko. 
Kyseessä ei ole pahimmista rangais-
tusvangeista koottu iskujoukko, ih-
miskunnan viimeinen toivo. Ei todel-
lakaan. Fa-Gotsit siellä notkistelevat 
jäseniään ja aloittelevat upiuuden lip-
punsa julkistustilaisuutta. 
Osanotto on runsas, kun lippu julkiste-
taan ohjesääntöineen. Viralliset lipun-
kantajat aloittavat marssin, joka soit-
taa Gotsien ylivaltaa läpi yliopiston. 
Herrojen Hobl ja Saigon yhdessä ra-
kentama DOOMBOX (äänentoistollisen 
antimaterian keskittymä toiselta maa-
ilmantasolta) soittaa marssilaulua, 
ja se soittaa sitä lujaa. Massa lähtee 
valumaan, ja parijono on yhtä paljon 
parijono kuin elektroni pysyy verhossa 
paikallaan. Pipot vilkkuvat ja poikain 
käsissään pitämät metalliset sylinterit 
sanovat ”tsup”. 
Matka jatkuu läpi kampuksen, ulot-
tuen Snellmanian ala-aulasta toiseen 
kerrokseen ja sieltä ihmeellisiä reitte-
jä pitkin läpi Canthian lounasaikaisen 
ruokalan, päätyen jonnekin Canthian 
C-rapun kinkamille. Lippua esitellään 
ja sitä kannetaan ryhdissä. Kuitenkin, 
lähes yhtä nopeasti kuin se 
alkoi, kaikki oli jo ohi. Jäl-
keen jäi vain muisto ruoka-
halusta, ja jono miesmal-
leista yliopiston käytävillä. 
Mitä tapahtui? Missä mentiin 
vikaan? Erilaiset kysymykset 
viipyilivät kansakunnan huu-
lilla, mutta pahin oli vielä 
edessä.
Sota oluesta oli alkamaisil-
laan. 
Marraskuun viimeinen päivä, 

kello osapuilleen 1700, ilta. Tiukanlin-
naan alkaa kerääntyä epämääräinen 
roskajoukko. Sika- ja olutjuhlat aka 
Ultimate Beer Drinking Championship, 
maan mainio poikain leikkimielinen 
oluenjuontitapahtuma, jota kilpai-
luksikin joku voisi kutsua, on alka-
maisillaan. Paluuta ei ole. Paikalla on 
edustettuna farmasian miesten valio-
joukko, alan parhaat (ei ehkä amma-
tillisessa mielessä) ja viehkeimmät. 
Mukana on myös saksalainen vaihto-
opiskelija, Micha Deusch. Tuo parimet-
rinen teutoni osoittautuu kovaksi – ja 
myöhemmin myös huonovointiseksi – 
luuksi. 
Kisa alkaa perinteisesti nopeuskal-
jalla ja pisteitä tulee niin juoduista 
oluista kuin nopeasta suorituksesta. 
Kaikki osallistujat (ja osallistuminen 
kaikkiin lajeihin on pakollista, jos ha-
luaa osallistua Rocky-finaaliin) saavat 
vähintään kaljapisteet, mutta kisa on 
tässä vaiheessa vielä suhteellisen ta-
saista; Vesku johtaa ja StorHus tulee 
toisena. Kaikilla on vielä mahdollisuus 
voittoon (tai ylipäänsä suoritukseen).  
Nopeuskaljan jälkeen seuraa nopeus-
viesti. Vaikka ensimmäiset erät pela-
taankin joukkueissa, on nopeusviesti 
silti yksilölaji. Nopeusviestissä tilanne 
ei juuri muutu, mutta sitä seuranneen 
lajin ”Ime Huora” (nopeuslaji pillil-
lä) jälkeen johtoon nousee hetkeksi 
Vähämäki. Jossain välissä nopeutta 
mitattiin oluen ja muutaman vuoden 
vanhan vitamiiniporetabletin kom-
bolla. Nopeuslajien aikana soitettiin 
myös ensimmäisen kerran Norjaan (ja 
norjan puhumisestahan tulee tässä ki-
sassa miinusta). 

Jossain välissä starttasi myös uusi mie-
hille (ja kreikkalaisille naisille) sopiva 
urheilulaji, viiksirieha. Tämän uljaan 
ja kollektiivisen miehisten ulokkeiden 
kasvattamis- ja edustamiskilpailun 
voitto ratkaistiin myöhemmin seu-
raavana vuonna viinijuhlilla. Voiton 
vei Purtsi muhkeilla ulokkeillaan. Ja 
tytöt, ulokkeilla tarkoitetaan viiksiä.  
Jossain muistitasojen saavuttamatto-
missa väleissä valittiin myös Gotsien 

uusi hallitus, jonka mieskauneutta 
esitellään tämän lehden muissa osak-
keissa. 
Seuraavia lajeja varten poikajoukko 
siirtyi ulkoilmaan. Pihalla suoritetuis-
ta Hyvä heitto- ja Potkaise tyhjää -la-
jeista sai kaljapisteiden lisäksi pisteitä 
myös suorituksista, joihin kuului tyh-
jän tölkin heittäminen tai potkaise-
minen ennalta määrättyyn paikkaan. 
Ulkona kului aika rattoisasti, ja kaljaa 
juotiin yhteensä kymmeniä tölkkejä. 
Tässä vaiheessa kärkikolmikko vaihteli 
Mojala–Väiski–Kalanen–Jaage–Micha-
akselilla, mutta niskaan hengittivät 
tiukasti myös Linna, Taattu ja kaikki 
neljäkymmentäkolme Jukkaa. Myös al-
lekirjoittanut oli tässä vaiheessa vielä 

hyvinkin taistossa mukana.
Ulkoilun jälkeen siirryttiinkin sit-
ten saunaan, koska kaikilla alkoi 
olla jo vähäsen kylmä. Tokihan 
sika- ja olutjuhlilla saunottiin pal-
jon, monessa välissä ja useassa 
kerroksessa. Unohtaa ei sovi kink-
kua, jota syötiin vielä enemmän. 
Muhkeat kinkut oli sponsoroinut 
meille Farenta, ja ne imettiin 
ahnaasti kitusiin viimeistä murua 
myöten. Kun varsinainen kilpailu 

ei ollut käynnissä, tapahtui 

Sika- ja olutjuhlat (UBDC) 
& 

Fa-Gots-lipun julkistus

Henkinen valmistautuminen on tärkeää

Nopeuskalja pillillä pitää imulihaksen kunnossa
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hengailua ja kaljanjuontia (!). Osahan 
oli doupannut jo aamusta asti, osa jo 
parin päivän ajan. 
Kisa jatkuu, ja osa alkaa olla mielen-
tilassa, joka saisi Tom of Finlandinkin 
kateelliseksi. Tähän mielentilaan kuu-
luu nimittäin eräältä nimeltä mainit-
semattomalta henkilöltä housutto-
muus. Vuorossa on myös viivan veto. 
Tarkoituksena on juoda olutta nopeas-
ti, kävellä ennalta määrättyä, lyhyeh-
köä ja suoraa reittiä pitkin, ja juoda 
- yllättäen - olutta nopeasti. Laji oli 
uusi ja osoittautui heti 
haasteelliseksi useille, 
vaikkakin myös huippu-
luokan suorituksia näh-
tiin. Viivan jälkeen vuo-
rossa oli saunalämmin 
olut. Tuo tiukan ohrai-
nen, nelisen (n+1) tun-
tia saunassa lämmennyt 
tölkki sai ihmisten silmät 
säihkymään. Ei kylläkään 
onnesta. Joku alkaa vuo-
taa yläpäästä, mutta 
kärkikolmikko muuttuu. 
Johtoon siirtyy Kataja, 
toiseksi Jaage ja kolman-
tena Kalanen. Deusch ti-
pahtaa tässä vaiheessa 
neljänneksi. Tuomareita 

lukuun ottamatta tunnelmat alkavat 
olla vähintään sekavat ja kaikki odot-
televat jo hermostuneena suurta ja 
viimeistä. 
Lopulta se alkaa: Rocky-finaali, johon 
saavat osallistua vain koko kisan läpi-
käyneet valioyksilöt. Adrian-huutojen 
kaikuessa pitkin Tiukanlinnaa, alkaa 
tiukka loppukiri, kun Rockyn (se leffa, 
joo joo) testosteroniarvoja nostava 
tunnusmusiikki alkaa soida. Tölkit si-
hahtelevat, kun miehet ja saksalainen 
ottavat toisistaan mittaa. Reiluun nel-

jään minuuttiin nopein 
on juonut seitsemän töl-
killistä olutta, ja näistä-
hän on tiedossa tupla-
pisteet. Saksan vahvike 
Micha ampuu uskomat-
tomalla suorituksella 
kärkeen vetäen koko pa-
kan sekaisin ja tiputtaa 
suomalaiset semijuopot 
kakkosluokkaan. Kataja 
sinnittelee, mutta sak-
salainen ottaa pistevoi-
ton. 
Onnistuneen finaalin 
ja pistelaskun jälkeen 
suoritetaan palkintojen 
jako. Palkinnoksi tästä 
ultimaattisen kilpailun 

voitosta luovutetaan Antero. Antero 
on kiertopalkintotyyppinen, puusta 
veistetty ja reilun metrin pituinen 
fallostyyppinen ratkaisu. Oikea pal-
kintohan odottaa vasta aamulla, kun 
aamukaste (tai mikä tahansa kaste) ei 
todellakaan helli todellakaan mitään. 
Jos olo on samanlainen kuin tykillä sei-
nään ammutulla miehellä, se ei ole lä-
helläkään UBDC-aamun jälkeistä oloa. 
Tilanne ei siis voi tästä enää pahentua 
tai parantua. Kunnollista muistikuvaa 
ei saisi tästä porukasta enää titraamal-
lakaan esille. Joku ehkä sammuu, joku 
varmasti sammuu. Osa ehkä oksentaa, 
moni varmasti oksentaa. Tyhjät tölkki-
vuoret siellä täällä puhuvat karua kiel-
tään: sitä olutta on todellakin juotu. 
Kaksikymmentä tölkkiä ei riitä edes 
kärkiviisikkoon. Kaveria eikä törkyis-
tä Tiukkista kuitenkaan jätetä, vaan 
kaikki pääsevät kotiinsa ja kisapaikka 
saa siistin ulkoasun. Tärkeintä ei ollut 
voitto vaan osallistuminen (suoritta-
minen). Seuraaviin sika- ja olutjuhliin 
treenaaminen alkakoon…

Fa-Gotsien 
Lippuohjesääntö

1 § Fa-Gotsien lippu
Fa-Gotsien lipun pohjaväri on 

valkoinen ja sen keskellä on Fa-Got-
sien alkuperäinen logo. Lipun tankona 
toimii onkivavasta tehty varsiosa.

2 § Lipun käyttö
Lippua voidaan käyttää Fa-

Gotsien järjestämissä tilaisuuksissa 
ja tapahtumissa. Muissa tilaisuuksissa 
lipun käyttämisestä tekee päätöksen 
Fa-Gotsien hallitus, hallituksen koko-
uksen yhteydessä.

3 § Kunnian tekeminen
Fa-Gotsien lippu ei tee kunniaa 

valtion päämiehelle (eikä yleensäkään 
poliittisesti sitoutuneille instituutioil-
le), Suomen kansallislaululle, Suomen 
lipulle tai vainajille.

4 § Lipun kantaminen
Lippua käsitellään aina hellä-

varaisesti ja hienotunteisesti. Lippua 
kannetaan aina sen omassa tangossa. 
Fa-Gotsien virallisesti nimetyt lipun-
kantajat kantavat aina lippua, kun sitä 

kuljetetaan ilman suojusta. Pakotta-
vassa tilanteessa (mm. lipunkantajan 
kuolema, delirium tremens) voi Fa-
Gotsien puheenjohtaja nimetä lipun-
kantajalle sijaisen.

5 § Lipunkantajien ja lippuvartion 
asusteet

Lipunkantajilla ja lippuvartion jäsenil-
lä tulee aina olla lippua kannettaessa 
yllään Fa-Gots-pipo.

6 § Lipunkantajien nimeäminen
Lipunkantajiksi nimitetään 

vuosittain pidettävän FAG-olympialais-
ten voittajapari. Hallitus voi pakotta-
vassa tilanteessa nimetä uuden lipun-
kantajan edellisen tilalle hallituksen 
kokouksen yhteydessä. Lipunkantajat 
vannovat lippuvalan (Liite 1.) ennen 
kuin heidät virallisesti ”lyödään” li-
punkantajiksi.

7 § Lipun hoitaminen
Lipun säilytyksestä ja huolta-

misesta vastaavat lipunkantajat.

8 § Lippuohjesäännön ylläpitämi-
nen

Lippuohjesääntöä voidaan muokata 
tarvittaessa hallituksen päätöksellä.

Liite 1. Lippuvala

*Fa-Gotsien puheenjohtaja lukee ja 
lipunkantajat toistavat (lipunkantajat 
pitävät lipusta kiinni ja ottavat pipot 
pois päästä)*
Minä N.N lupaan ja vakuutan,
dikkini ja kiveksieni kautta,
olevani Fa-Gotsien organisaation luo-
tettava ja uskollinen jäsen. 
Tahdon palvella Fa-Gotseja rehellisesti 
sekä parhaan kykyni mukaan etsiä ja 
edistää Fa-Gotsien hyötyä ja parasta.
Minä tahdon kaikkialla ja kaikissa ti-
lanteissa, 
rauhan, sodan ja seksin aikana, 
puolustaa lippuni koskemattomuutta.
 Jos havaitsen tai saan jollain tavalla 
tietää jotakin olevan tekeillä Fa-Got-
sien kukistamiseksi,
 tahdon sen viipymättä Fa-Gotsien hal-
litukselle ilmoittaa. 
Kaiken tämän minä tahdon kunniani ja 
omantuntoni mukaan täyttää. 
*Lipunkantajat lyödään dildolla lipun-
kantajiksi*

Lihaahan kuluu kun 
barbaarit juhlivat

UBDC	2010	Rank- Kokonaispisteet:
1.										Micha	 	 138
2.										A.	Kataja 	 127
3.										Jaage	 	 111

Kärkikolmikko
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Ville ”PJ” Kulmala
1. 27.3.88 Hä-
meenkyrössä
2. PääJehu
3. UBDC läpi ilman 
force-oksentamista 
*lame*
4. Dance Down My 
Pole
5. Ei omistanut 
minkäänlaista ko-

kemusta ennen puheenjohtajuuttaan 
- mistään! Nykyään tuntee Tekkenin, 
tankotanssin ja intialaisten salot. Jal-
kapallo, naiset ja vasen keuhko lähellä 
sydäntä. Osallistuu myös FO-Kuopion 
toimintaan ja Somppiksen reinvaasi-
oon.

Jaakko ”Tahto-
mies” Willman
1. 1989 Ruotsin 
rannalla Vaasassa!
2. Logistiikkakoo-
dinaattori/artefak-
tivastaava

3. Onnistui pitämään HUFA-seminaarin 
UBDC:n jälkeisenä aamuna!
4. Revenge Of The Lesbian Vampires
5. Gotsi-puuhat hyvää vaihtelua näi-
hin ah, niin naisvaltaisen alan muihin 
toimiin!

Vesa ”Vesku” Hä-
mäläinen
1. Tšernobyl child 
eli vuosimallia -86
2. Hallitukses-
sa hyörään ilman 
isompaa roolia. 

Kaikessa mukana mihin vaan aika riit-
tää.
3. Pilkkikisojen 2008 voitto, UBDC 
2008–2009 osallistuminen (nopeuskal-
jan voitto 2009)
4. Mini-Me & Pink Tacos
5. Moro vaan! Olen Juvalta kotoisin 
oleva 4. vuosikurssin proviisoriopiske-
lija. Tykkään ruoanlaitosta, kaikenlai-
sesta liikkumisesta sekä monista muis-
ta jutuista.

Lauri Laitinen
1. Viimeinen ikä-
luokka kultaiselta 
80-luvulta
2. Toimin sihteerik-
könä
3. Ei maininnan ar-
voisia
4. Fags Just Want 
Have Fun
5. Ennen Kuopioon 

muuttamista asuin Keski-Maassa Keu-
ruu nimisessä kyläpahasessa. Aikaani 
vietän saksofonia soitellen ja toimien 
sekä Fa-Gotsien ja FO-Kuopion halli-
tuksessa että Dillen toimituskunnassa.

Juho ”MOjala, Mo-
jis, M.J” Ojala
1. Viidestoista kah-
dettatoista sataysi-
kasikymmentäkah-
deksan, Kuusamon 
korvessa, hankien 
keskelle pukkia 

odottamaan.
2. Kannatan, että joku ehdottaisi jon-
kun ehdottavan jotakuta kertomaan 
asiasta myös Iskälle… Eli jonojäsen, 
vai mikä se oli.
3. Joku 5 UBDC, toista vuotta hengis-
sä, vaikka hallituksessa.
4. Pimeässä peiton alla hiljaa, mutta 
täysii.

5. No peto ku silleen tuli lähettyä 
maailmalle hätiköiden ja Kuopion Ko-
sovosta, Nepalin rinteeltä itseni löysin 
asumasta peikon kanssa. Tykkään las-
tenohjelmista syödessäni pilttiä. Alan 
kuulua jo Gotsien vakiokalustukseen. 
Hyi, hyi.

Jarno Kotajärvi
1. -89
2. Tiedotusvastaa-
va
3. UBDC selvin päin
4. Rekkamiehet si-
sällä
5. Entinen avojal-
kainen oululainen, 

nykyinen tullista tullut kuopiolainen. 
Ainut voimissaan oleva harrastus on 
autosuunnistus, jos ette tiedä, niin 
sivistäkää toki itseänne edes hieman. 
Nakkihommiini kuuluu nyt myös epä-
toivoinen huolehtiminen Fa-Gots-lis-
tan toimivuudesta ja jatkuvuudesta. 
Tämä siksi, että joku hullu meni minua 
ehdottamaan x promillen humalassa, 
enkä osannut kieltäytyä, vaikka olin-
kin selvin päin.

Timo ”Skeletor” 
Kettunen
1. 31 vuotta sitten 
Eternian ghetossa 
He-Manin identti-
senä kaksosena. 
Ho-Mo sai lihakset, 
minä luut, mwaha-
ha!
2. Hallituksessa 
olen inversiopai-

kalla, eli epäedustan. Toisin sanoen, 
tuotan paikallaololleni vastineen, jos 
näin käy. En ahdistele edustajakau-
dellani naisia. Lupaan myös pienentää 
omia CO2-päästöjäni.
3. UBDC 6. + yleinen ihanuus ja häirit-
sevien juttujen kerronta. 
4. Lihansyöjähomojen paluu tulevai-
suuteen II
5. En syö kakkaa, nostan ehkä mel-
kein satasen penkistä, ja keuhkoissani 
on silloin tällöin porkkana. Olen aina 
yhtä pihalla kaikesta, ollen yhtä aikaa 

Fa-Gotsien hallitus 2010 
(Vai mikä vuos tää on?)

Mitä maailma olisikaan ilman Gotseja? No, huomattavasti parempi paikka. Ydin-
sodat tulevat ja menevät, peruskalliot murtuvat ja lokit tippuvat taivaalta 
jonain päivänä, mutta yksi asia on varma: Fa-Gotsien hallitus valitaan joka vuosi 
UBDC:n tiimellyksessä uudelleen  Siis, jos muistetaan. Jos Väinö Linna olisi ol-
lut farmaseutti (ja lahjottavissa), Tuntemattoman sotilaan päähenkilöt olisivat 
olleet tässä jutussa esiteltävät velikullat.
1. Syntymäjutut?
2. Mitä teet hallituksessa?
3. Fa-Gots-saavutukset?
4. Mikä pornoelokuva olisit?
5. Sananen vapaasti?
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ovelasti mukana menossa. Huumorin-
tajuni menee joko liian korkealta tai 
liian matalalta, yhtä kaikki, juttujani 
ei edes kannata yrittää tajuta. 

Ville ”Pepsodent 
White” Valkonen
1. 22 vuotta sitten, 
kun Calgary Flames 
oli vielä huipulla
2. Varaville (VPJ)
3. Fag-olympia-
laisten voitto -09, 
U B D C - s u o r i t u s , 
Tour de Valkeisen 
kävelysarjan jaettu 
3. sija.

4. Disney Classics: Hessulla seisoo 7 - 
sykkivän lihamiekan jälleenpaluu
5. Heijamoi, meikämandoliino on 
pröö2-opiskelija ja Laukaan metropo-
lista lähtöisin. Jos en olisi lähtenyt lu-
kemaan farmasiaa, olisin varmaankin 
dinoratsastaja, tai ainakin haluaisin 
olla.

Väiski ”Murhanhi-
moinen Pelle” 
1. 20 vuotta sitten 
sirkuksen palkka-
murhaajakoulun 
johtajan pojaksi
2. Rekrytoin tule-
vana lukuvuonna 
ihanat fuksipalle-
ropojat mahtavan 
järjestömme kes-

kuuteen sekä myyn kikkelin kuvia (lue: 
haalarimerkkejä).
3. UBDC-finaaliin asti selviytyminen
4. Patonkia messuhallissa
5. Eli siis olen Väinö Vähämäki ja tällä 
hetkellä fuksi. Oon Oulusta ja silleen. 
Oulussakin join viinaa, kuten nykyään 
Kuopiossa. Piponi on violetti eli oon 
salee komea. 

Arto ”Purtsi, Mur-
su” Puranen
1. Olen viimeisiä 
Pieksämäellä pies-
tyjä vauvoja 22 
vuoden takaa.
2. Rahaston(jota 
en vielä tälläkään 
hetkellä hoida)hoi-
taja
3. Läpäissyt 

UBDC:n kahdesti. Vuoden 2009 ja kaik-
kien aikojen upeimpien viiksien enti-
nen omistaja.
4. N***** muna tulessa, jonka hehkeätä 
ääniraitaa piristäisi voihkaisujen ohel-
la taukoamaton Eläkeläisten tykitys.
5. Hei! Olen jo hyvin nuorella iällä 
päässyt laadukkaiden viskien makuun 
ja nykyään miellänkin itseni enemmän 
linnuksi kuin ihmiseksi. Viskisiepon-
han tunnistaa erittäin somasta, joskin 
matalahkosta lauluäänestä. Eläimel-
lisyyttä minussa onkin vaikka muille 
jakaa, pukiksikin on kutsuttu, mutta 
valinta vuoden mursuksi oli nykyisen 
elämäni suurin täyttymys!

Antti Isotalo
1. Tšernobylin rä-
jähdyksen aikaan 
Laihialla
2. Avustan Purtsia 
kirstun vartioinnis-
sa (varajäsen)
3. Yksi Gotsien pe-
rustajajäsenistä. 
Sompatien alku-
peräisen kvartetin 
jäsen. Ensimmäi-
nen Gotsien me-

lun johtaja. UBDC:n idean isä ja yksi 
haasteesta joka kerta kunnialla selvin-
neistä. Ensimmäisen Tour de Valkeisen 
voittaja!
4. Hauskimmat amatöörivideot VII
5. Hallituksen Gots-fossiili, mukana jo 
neljättä kertaa. Voi löytää toimistolta 
opiskelumotivaatiota etsimästä. Meikä 
on se pikkasen pihalla olevan näköinen 
kaveri, jolla on yleensä - omasta mie-
lestä kovastikin tärkeää - sanottavaa 
kaikenlaisiin asioihin.

 
Jouko ”Rallis” Juk-
ka (Sakelle Jouka-
hainen)
1. Rannassa Lap-
peen ripeät 20 v 
sitten
2. Lirskun ja pidän 
”huolta” Doomb-
lasterista.
3. Tour de Valkei-
nen pronssia (Hob-

lin kanssa) ja UBDC ei varmaa tietoa 
tai muistikuvia.
4. Inversiohomon arkipäivä
5. Jukka Brosien nuorin ja viimoinen. 

Yritän seurata aikaisempien mallin 
mukaan niin hyvin kuin vain voin. Lirs-
kun muiden mukana milloin ja miten 
sattuu.

Juuso Leikas
1. Mikkelissä -88
2. Pörrään härkä-
senä katossa.
3. UBDC-suoritus, 
sekä useita Fag-
olympia-sijoja
4. In Diana Jones
5. Humalassa re-
hellinen ja nukku-
essa siedettävä. 

Vapaa-ajalla myyn palveluitani Tintti-
sportissa.

Jouni Jukka
1. Tarkkaa synty-
mäaikaa ei tiedetä, 
sillä ihmisten hyl-
käämän Jounin kas-
vattivat sammakot 
ja biotieteilijät.
2. Sammakko. Tai 
biotieteilijä. Ei sen 
murinasta ota sel-
vää.

3. Lirsk siellä ja lirsk joka paikassa 
muu muu. Lauseiden muodostuksen 
opettelu UBDC:ssa. Ilman housuja.
4. Sammakot ja biotieteilijät himon 
puutarhassa
5. Hei, olen yksi sadoista Jukista. 
Harrastan sammakoita, ja otan joskus 
oluen. Pojat nauravat karvattomalle 
keholleni. Joskus harrastan alasto-
muutta vanhainkodissa. Silloin olen 
onnellinen. 

Roni ”Vulpes Vul-
pes” Repo
1. 22.12.1987
2. Semiarkistointi-
vastaava
3. Sukukypsyys 
noin kymmenen 
kuukauden iässä. 
4. Sykkivien sihtee-
riopettajakettujen 
minihamevuokraa-

mo IX
5. Oon vissiin joku kettu, en rodräv 
som springade metsässä alasti. Yritän 
saada kiinni sammakon tai biotieteli-
jän, mutta ovat liukkaita. Pöllin siis 
Purtsin mopon ja soitan harmonisen 
a-molliarpeggion vanhalla Jacksonilla 
(Michaelilla). 
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Heidi
Silvennoinen, 

Farmasialiiton puheenjohtaja

Dilutus HAAstAttelee

Hilpeys

Iloisuus

Heidi Silvennoinen valittiin 
25.11.2009 Farmasialiiton puheen-
johtajaksi kaudelle 2010–2013. 
Heidi on kotoisin 6 000 asukkaan 
Kerimäeltä, Savonlinnan läheltä. 
Hän on opiskellut Savonlinnan tai-
delukiossa, josta hän on 
lähtenyt opiskelemaan 
Helsingin yliopistoon 
farmasiaa. Hän on ollut 
FO-Helsingin ja YFK:n 
(Yliopiston farmasiakun-
ta) hallituksissa. Lisäksi 
hän on ollut Farmasia-
liiton liittohallituksessa 
opiskelijaedustajana ja 
Proviisoriliiton hallituk-
sessa. Oltuaan muuta-
man vuoden ajan Provii-
soriliiton hallituksessa 
Heidi päätti pyrkiä koko 
Farmasialiiton puheen-
johtajaksi.  

Mikä meininki?
Erittäin hyvä meininki. Toimisto on 
tullut tutuksi ja työtoverit ovat van-
hoja tuttuja. Olen saanut paljon tu-
kea ja vastauksia. Kaiken kaikkiaan 
hyvin alkanut kausi. 

Erikoisin ja hauskin kokemus ap-
teekkityöstä?
Itsehoitopuolella menin auttamaan 
erästä vanhempaa miestä innokkaa-
na. Perusvoidehyllyllä oleva mies 
kääntyi, ja hänellä oli kasvoillaan 
Scary Movie –naamio. Ihmettelin, 
oliko kyseessä vitsi. Mies kertoi, että 
hänen selkänsä ja käsiensä iho on 
kuiva ja kutiseva, ja että hän tarvit-
sisi voidetta niihin. Mies ei ottanut 
naamiotaan lainkaan pois, joten hä-
nestä ei tiennyt, oliko hänellä esi-
merkiksi palovamma kasvoissaan. 

Myin perusvoidetta hänelle poskea 
purren. Vieläkään en tiedä, oliko 
tämä pila vai ei! 

Paras muisto varsinaises-
ta opiskelusta?
Proviisoriopintojen syksy. 
Teimme kirjastossa tii-
viin ystäväporukan kanssa 
problem based learning 
-tehtäviä. Se yhtenäisyy-
den tunne oli hienoa. 
Selvisimme kursseista ja 
syksystä kunnialla.

Entä opiskelijaelämästä?
Vuosijuhlat.

Mistä tuli innostus hakea liiton pu-
heenjohtajaksi niin pian opiskelu-
jen jälkeen?

Proviisoriliiton hallitus kannusti 
minua ja sai minut harkitsemaan 
puheenjohtajaksi pyrkimistä. Puo-
len vuoden ajan mietin ja haudutin 
ajatusta. Proviisoriliiton kannustus 
kypsytti ajatusta. Juttelin Inkan 
(Puumalainen) kanssa puheenjoh-
tajuudesta ja siitä, millaista työ oi-
keasti on: monimuotoista, hektistä 
ja uusiin tilanteisiin törmäämistä. 
Ilman Proviisoriliiton kannustusta en 
olisi päätynyt tähän pisteeseen.

On olemassa TV-sarjoja poliiseista, 
sairaalasta, eläinsairaalasta jne. 
Toimisiko ohjelma farmasisteista? 
Mitä ohjelma sisältäisi?
Ohjelma kertoisi apteekkipuolesta 
ja asiakaspalvelun arjesta. Ohjel-
ma profiloisi farmaseutin työtä: esi-
merkiksi asemaa terveydenhuollon 
ketjussa ja merkitystä lääkehoidon 
kokonaisarvioinnissa. Olisi hyvä näh-
dä myös sairaalafarmaseuttien työ-
tä, sillä heidän joukostaan löytyy 
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Opintolaina: kuukausierä
The Baseballs: hymy
Lastenelokuva: Pinokkio
Poliittisesti korrekti: Jutta Urpilai-
nen (naurua)

Lopuksi valitse neljä tunnetilaa… 
Hilpeys, onni, iloisuus ja tyytyväi-
syys.

... niin voimme ottaa kuvia sinusta 
näissä tunnetiloissa!

Lisätietoa Heidistä löydät Farmasia-
liiton nettisivuilta (www.farmasia-
liitto.fi) puheenjohtajan blogista ja 
hänen omilta kotisivuiltaan (http://
heidisilvennoinen.fi/). 

opiskella. Siksi, että per-
heen ja työn yhdistäminen 
olisi mahdollista.

Kuvitellaan, että haet Big 
Brother -taloon. Mikä olisi 
mainoslauseesi, jolla var-
mistaisit pääsysi taloon?
Monilla lääkefirmoillakin on 
omat sloganinsa. Oma mai-
noslauseeni BB-taloon olisi 
”Naurua lääkkeeksi”.

Taas yleisluontoinen kysy-
mys: missä?
Rentoutuminen Puruveden 
rannassa laiturin no-
kassa kauniina kesä-
päivänä.

Jos olisit eläin, mikä eläin 
olisit?
Koira. Läheinen koirani kuoli 
viime kesänä.

Ja taas yleisluontoinen ky-
symys: miten?
Diplomaattisesti ja ystävälli-
sesti keskustellen.

Mikä sana tulee ensimmäi-
seksi mieleesi seuraavista 
sanoista?
Ravintola: punaviini
VR: juna seinään
Avantouinti: kylmyys
Savo: karjalanpiirakat

huippuosaamista esimerkiksi sytos-
taattien valmistuksessa. Ehkäpä Sai-
raala-ohjelmassa voisi näyttää myös 
sairaala-apteekin toimintaa.

Minkälaisen jekun tekisit ensi syk-
synä uusille fukseille kastajaisissa?
 Olen töissä Orion Pharmalla, ja 
aluksi minulla oli hankaluuksia oi-
kean kokoushuoneen löytämisessä. 
Joten kampuksenne opastekyltit 
voisi kääntää, jotta fuksit saisivat 
kierrellä vielä enemmän kampusalu-
eella. 

Yleisluontoinen kysymys: miksi?
Siksi, että farmasian alalle olisi mu-
kava hakeutua ja sitä olisi mukava 

Onni

Tyytyväisyys
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Fortiksen ja Fo-Kuopion perinteisiä 
viinijuhlia vietettiin kuudetta kertaa 
perjantaina 15.1.2010 Lukemalla klo 
18 alkaen. Juhlijoista suurin osa oli 

farmasian opiskelijoita, mutta mah-
tuipa joukkoon porukkaa myös muu-
tamasta muustakin ainejärjestöstä. 
Viinijuhlamerkin oli tänäkin vuonna 
suunnitellut Markus Lumipuu, kiitos 
siitä hänelle.

Tarjolla juhlissa oli perinteises-
ti pientä naposteltavaa: sipsejä, 
dippiä, patonkia, karkkeja ja viini-
rypäleitä sekä tietysti vuosikurssi-
isäntien huolella valmistamaa viiniä. 
Valitettavasti tänä vuonna tarjolla 
oli vain kahta viiniä kolmen sijaan, 
sillä kakkosten isäntien viinissä oli 
huhupuheiden mukaan kasvanut jo-
tain ylimääräistä. (Harmi, sillä viime 
vuonna nämä kyseiset isännät voit-
tivat viinijuhlat maukkaalla viinil-
lään!) Sitä ei tiedetä, oliko kyseessä 
viinin tahallinen sabotointi vastus-
tajien toimesta, vahinko vai tapah-
tuiko laadunvalvonnassa jokin pe-
ruuttamaton virhe. Jori Vaissalo ja 

Arto Puranen pitivätkin illan aikana 
tiedotustilaisuuden tapahtuneesta. 
Kyseessä oli ilmeisesti mikrobiolo-
ginen kontaminaatio ja tästä syystä 

laadunvalvontaa 
on ensi vuonna 
pa r anne t t a va . 
Viinistä on otet-
tu näytteitä ja 
niitä tutkitaan 
parhaillaan FMB-
kurssilla. Jäämme 
odottelemaan tu-
loksia. 

No, kaksi kolmes-
ta viinistä kuiten-
kin hupeni melko 
nopeasti illan mit-
taan ja illan aika-
na juhlijat saivat 
äänestää suosik-
kiaan allekirjoittamalla nimensä lis-
taan. Voiton vei tällä kertaa kolman-
nen vuosikurssin isäntien viini, eli 
Niko Helkimon ja Jouni Jukan tai-
dokkaasti valmistama nautintoaine. 
Palkintona tässä kisassa oli, mitäpäs 

muutakaan, kuin viiniä! Ohjelmassa 
viinijuhlilla oli myös kymmenen ky-
symyksen viinitietovisa, johon juhli-
jat saivat omatoimisesti käydä vas-

taamassa. Voiton vei ylivoimaisesti 
Ville ”White” Valkonen upealla 8/10 
tuloksellaan. Ville sai myös, ylläri-
pylläri, palkinnoksi viiniä. 

Lisäksi viinijuhlissa saimme tänä 

FORTIKSEN JA FO-KUOPION VIINIJUHLAT 
15.1.2010

Viinitonkat tyhjenivät tasaista tahtia, kun 
juhlaväki arvioi isäntien osaamista

Viinijuhlien juomatarjoilu herätti juhlijoissa 
monenlaisia tunteita

Viinijuhlien ohjelmaan kuului perinteinen viinitietovisa
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vuonna nauttia myös ainutlaatuisen 
kerran livemusiikista, sillä saimme 
suureksi iloksemme farmasistipojis-
ta koostuvan bändin esiintymään. 
Bändi ilmoitti heti alkuun, että tur-
ha odotella mitään söpöjen poikien 
soittamaa populäärimusiikkia, mut-
ta hyvältä se likainen punk ja rock 
kuulostivat jokatapauksessa. Asenne 
pojilla oli myös kohdallaan! Ja eräs 
biisi pisti ainakin miespuolisen ylei-
sön aivan sekaisin, ja tekemään vat-
salihasliikkeitä...

Ohjelmassa illan mittaan saimme 
nauttia kahdestakin kilpailusta, jos-
sa ensimmäisessä tyttö-poikaparien 
piti etsiä silmät sidoittuina toisistaan 
neljä piilotettua hakaneulaa. Kisa ei 
ollut niinkään tasainen ja oletetta-

vasti myös humalatila vaikutti 
kilpailijoiden suorituksiin. Toinen 
kilpailu oli ensimmäistä kertaa 
järjestetty Fa-Gotsien viiksirie-
ha, jonka voiton vei tänä vuonna 
Arto Puranen.  

Ilta jatkui aina klo 23 saakka 
tanssimisen, syömisen, juomi-

sen ja hauskapidon parissa. Sen jäl-
keen juhlijat siirtyivät pikkuhiljaa 
jatkoille Onnelaan. Viinijuhlat olivat 
tänäkin vuonna mukava aloitus ke-
vätlukukaudelle ja toivottavasti ensi 
vuonna saamme nauttia kolmesta 
viinistä, kuten aina ennenkin! 

Ansu

Farmasian poikabändi ei taipunut poppiin

Gotsit tarjoilivat viinijuhlilla karvaista mieskauneutta

Yksi viinierä ei valitettavsti läpäissyt laatukriteerejä
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Seuraava kirjoi-
tus on vastine 
arvoisan kolle-
gani Liisi Rajalan 
tekstiin ”Kolmivuo-
tinen farssi - farma-
seutin tutkinto” (Dilu-
tus 04/2009). Ennen kuin 
aloitan, haluan korostaa, että 
tekstissäni esille tulevat mielipiteet 
ja aatokset ovat täysin minun omien 
aivojeni tuotetta, joskin olen saatta-
nut hyödyntää ajatuksia, joita olen 
saanut käytyäni mehukkaita keskus-
teluja rakkaiden opiskelijatoverei-
deni kanssa. En halua kuitenkaan 
osoittaa tätä tekstiä pelkästään 
Rajalalle, vaan haluan tuoda oman 
näkemykseni esille niin opiskelijoille 
kuin muillekin Dilutuksen lukijoille, 
ehkä hieman humoristisessakin mie-
lessä. Nauttikaa!

Ensimmäiseksi haluan paneutua Ra-
jalan tekstin mielenkiintoiseen otsik-
koon. Sana farssi tarkoittaa Wikipe-
diasta suoraan lainaten ”komediaa, 
jonka viihdyttävyys perustuu väärin-
käsityksiin, salaisuuksiin, absurdei-
hin tilanteisiin, verbaaliin huumoriin 
ja nopeaan, loppua kohden kiih-
tyvään juoneen. Usein mukana on 
myös vähintään yksi takaa-ajokohta-
us. Farssit päättyvät yleensä onnel-
lisesti. Farssin tarkoitus on siis saada 
yleisö nauramaan ja hymyilemään”. 
Itselleni tuli Liisin tekstistä sellainen 
kuva, että farmaseutin tutkinto ei 
ainakaan häntä saanut nauramaan, 
tai jos sai, niin huonossa mielessä. 
Täysin väärässä hän ei varmasti ole 
verratessaan farmaseutin tutkintoa 
farssiin, sillä oma mielleyhtymäni 
farssista on näytelmä, jossa haus-
kuus perustuu mokaamiseen. Nau-
rukohtauksia on varmaankin herunut 
assistentin kaaduttua laboratoriossa 
tai professorin takellellessa hassusti 
luentoa pitäessään. Takaa-ajokohta-
uksiakin on varmasti meillä jokaisel-
la tutkinnon suorittamisen aikana, 
viimeistään silloin, kun yritetään 
pakoilla lopputyön aloittamista... 

Onneksi f a r s s i t 
päättyvät useimmiten onnellisesti ja 
varmasti kaikilla, olivatpa he miten 
tympiintyneitä itse farmaseutin kou-
lutukseen tahansa, on iloinen ja hel-
pottunut olo, kun he saavat kätösiin-
sä uunituoreet farmaseutin paperit. 

No niin, sitten asiaan, eli varsinai-
seen tekstiin: Ensimmäiseksi Raja-
la kirjoittaa Lääkkeet terveyden-
huollossa -kurssin antaneen hänelle 
esimakua siitä, mitä tutkinto tulee 
pitämään sisällään. Siinä olenkin hä-
nen kanssaan täysin samaa mieltä! 
Kurssi antoi esimakua tutkinnosta it-
sehoitoa sekä terveydenhuollon lain-
säädäntöä käsitelleine luentoineen 
ja Käypä hoito -suosituksiin ryhmä-
töissä tutustumisineen. Lisäksi opin-
tojaksolla opittiin tärkeitä taitoja, 
kuten tiedonhakua ja lähteiden mer-
kitsemistä tekstiin. 

Seuraava näytös farssissa onkin Ke-
mian perusteet, osa 1. Itsehän en 
suureksi harmikseni päässyt nautti-
maan Heikki Elon persoonallisesta 
opetustyylistä, mutta yhdyn kuiten-
kin Elon filosofiaan siinä, että opet-
taja on paikalla tiedon tarjoajana. 
En itse usko, että Elo aivan poissulki 
sen, että yliopistossa annettaisiin 
opetusta, vaikka Rajala tekstissään 
niin kirjoittaa. Tähän väliin haluan-
kin korostaa että olemme YLIOPIS-
TOSSA, emme enää ALA-ASTEELLA ja 
rakasta Wikipediaa jälleen lainaten: 
”Helsingin yliopiston rehtorin Ilkka 
Niiniluodon mukaan ’Yliopistojen 
kasvatustehtävän osalta akateemi-
nen vapaus merkitsee valintojen ja 
vastuun antamista opiskelijoille, 

jotka näin voi-
vat omaksua it-
senäisen elämän 
vakaumuksen ’ 

(avajaispuhees-
sa 10. syyskuuta 

2004).” Yliopistossa 
siis opetellaan työsken-

telemään itsenäisesti, otta-
maan vastuuta ja etsimään itse 

tietoa. Ensimmäisinä opiskelupäivi-
nä muistaakseni korostettiinkin sitä, 
että itsenäinen opiskelu on tärkeää 
yliopistossa. Opiskelijalla itsellään 
on vastuu tiedon hankkimisesta ja 
olenpa kuullut sellaisenkin lauseen 
eräältä luennoitsijalta, että ”lu-
ennoilla kerrotaan ne asiat, jotka 
kirjoista kannattaa lukea”. Omiin 
kokemuksiini vedoten, ainakin labo-
ratorioissa opetusta todellakin saa 
ja lääkkeenvalmistuksen kurssilla 
assistentti opetti minua käyttämään 
voidekorttia kirjaimellisesti kädestä 
pitäen. Luento-opetuksesta minulla 
ei myöskään ole sen suurempia va-
littamisen aiheita, sillä luennothan 
ovat vapaaehtoisia ja en usko, että 
kukaan opiskelija on päässyt tenttiä 
läpi pelkästään käymällä luennoil-
la (tai sitten joku on erinomainen 
kuuntelija). 

FATO:n 14 opintopisteen urakasta 
olen myös Liisin kanssa samaa mieltä, 
varsinkin kun se on puristettu siihen 
kymmeneen viikkoon. Useimmilla 
meistähän koko kurssi menee ulkoa 
opetteluksi ja asiat valuvat korvista 
ulos tentin jälkeen. Onneksi tutkin-
torakenteemme on kuitenkin sen 
verran järkevä, että asiat kertaan-
tuvat myöhemmillä opintojaksoilla 
kuuten Lääkehoidossa ja VAA:ssa, 
josta tuleekin mukava aasinsil-
ta seuraavan näytökseen eli Paavo 
Tanskaseen ja VAA:han. Itsellänihän 
VAA on vasta alkutekijöissään ja pe-
rehtymistehtävätkin ovat vielä pa-
lauttamatta (Älä huoli Paavo, ne on 
palautettu, kun luet tätä!), mutta 
itselleni ainakin ensimmäisestä ryh-
mäopetuksesta jäi sellainen kuva, 

KOLMESSA 
VUODESSA 

FUKSISTA FARMASEUTIKSI
 – 

OIKEIN KÄYTETTYNÄ 
MIELLYTTÄVÄ JA 

MIELENKIINTOINEN 
KOKEMUS
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että opintojakso tulee olemaan hyö-
dyllinen ja antoisa. Ja mitä ryhmä-
töihin tulee, olen ymmärtänyt, että 
emme tee niitä sen vuoksi, että op-
pisimme tekemään ryhmätöitä, vaan 
että oppisimme vuorovaikutustaito-
ja ja kehittäisimme arviointikykyäm-
me tulevaa ammattia varten. Lisäksi 
VAA sisältää paljon asiakaspalvelu-
tilanneharjoituksia, joissa opimme 
myös vuorovaikutusta, erilaisten 
asiakkaiden kohtaamista ja lääke-
neuvonnan antamista. Luulen, että 
edellä mainitsemani taidot tulevat 
todella tarpeeseen farmaseutin ken-
kiin astuessani. 

Opintojaksopalautteen antamises-
ta sen verran, että itse olen aina-
kin pyrkinyt antamaan palautetta 
lähes jokaisen kurssin jälkeen ja 
olen kuullut, että osa muutosehdo-
tuksista on joillain opintojaksoilla 
toteutettu. Muutaman opiskelijan 
mielipide ei varmaankaan saa opin-
tojakson rakennetta tai kestoa hei-
lahtamaan suuntaan tai toiseen, 
mutta mikäli enemmistö on tyyty-
mätön opetukseen tai kurssiin, us-
kon, että asialle varmasti tehdään 

jotain. Meitä farmasisteja opiskelee 
kolmen ensimmäisen vuoden aikana 
lähes kaksisataa vuosikurssillaan, 
joten olen kiitollinen, että meitä 
opettavat henkilöt jaksavat miettiä 
opintojakson toteutuksen, suunni-
tella ryhmätyöt ja luennot sekä vielä 
tarkastaa tentit! Opettajilla on var-
masti syynsä, miksi opintojaksoja ei 
uudisteta joka vuosi. Luulenpa, että 
nyt yliopistojen yhdistyttyä ja terve-
ystieteiden tiedekunnan syntymisen 
myötä, tutkintorakennetta ja opin-
tojaksojakin varmasti uudistetaan 
tai ainakin tarkastetaan. Meidän 
murroskausilaisten on vain mentävä 
niillä mitä annetaan! Rajala myös 
kirjoittaa, että sairaanakin olisi 
pakko tulla pakollisiin harjoituksiin. 
Luulen, että opettajille kirjallinen 
lääkärintodistus on viimeistään kel-
po syy olla tulematta harjoituksiin. 
Lisätehtävien teolla opiskelija ym-
märtääkseni korvaa ryhmäopetuksen 
ja sehän teettää ylimääräistä työtä 
myös aineen opettajalle.

Loppuun haluaisin sanoa, että kolme 
vuotta on lyhyt aika, käyttäkäämme 
se hyvin. Tuona aikana saamme arvo-

kasta tietoa, hyvän pohjan ammatti-
taitomme kehittymiselle, elinikäisiä 
ystäviä ja jotkut jopa löytävät opis-
keluaikanaan elämänkumppaninsa! 
Farmaseutin tutkinto on puristettu 
mukavasti kolmeen vuoteen: se ei 
kestä kauan, sisältää paljon käytän-
töä, mutta vaatii paljon töitä. Ja 
mikä parasta, lukujärjestykset ovat 
valmiina, mikä auttaa meitä opiske-
lijoita suuresti. En väitä, ettei mie-
lipiteitä ja palautetta saisi antaa, 
niitä pitää antaa, sillä sehän kuuluu 
meidän opiskelijoiden akateemiseen 
velvollisuuteen. Kaikkihan me ha-
joilemme jossain vaiheessa, mutta 
suurimmaksi osaksi olemme toivot-
tavasti tyytyväisiä. Itsellänihän tut-
kinto on vasta vähän yli puolen vä-
lin, mutta toivon, että olen edelleen 
samaa mieltä vuodenkin päästä, kun 
loppu häämöttää edessä. Ainakin mi-
nun kirjoituksellani, kuten farssilla-
kin yleensä, on onnellinen loppu. 

Ai niin, lukuintoa fysiikan pariin ja 
onnea kevään pääsykokeisiin niille, 
jotka hakevat lääkikseen tai ham-
maslääkikseen! :P 

Ansu 

 

Uusi vuosi alkaa aina uusilla kujeilla 
ja myös uusilla bileillä! Fa1-toimi-
kunnan Magic Night -bileet täyttivät 
Virtasen haltijoilla, keijukaisilla ja 
monenmoisilla muilla oudoilla kul-
kijoilla. Retikka ja LiiKE toivat lisä-

Magic Night @ Virtanen 20.1.2010
vahvistusta kostajaisistaan sirkus-
teemaan pukeutuneina.

Illan aikana oli luvassa hyvää mu-
siikkia ja kilpailuja. Lisäksi nähtiin, 
Tapio Nurmen sanoja lainaten, ”far-

m a s e u t t i e n 
p a r i u t u m i s -
ta”. Kilpailuis-
sa koeteltiin 
nielemis- ja 
s o lmunteko -
taitoja sekä 
tietenkin nope-
utta! Kaikkien 
tunteman fisun 
perusainesosa 
F i s h e r m a n ’s 
Friend -karkki-
pussi ei kuiten-
kaan mennyt 
alas kurkusta 
niin nopeas-
ti kuin tuttu 
nestemäinen 

versio. Toinen kilpailu käytiin pari-
kilpailuna välineinä banaani ja kon-
domi. Pitkän selostuksen ja neuvo-
misen jälkeen kilpailijat hoksasivat, 
mistä oli kysymys ja kondomit saa-
tiin banaanin päälle, ja banaanikin 
tuli syötyä jossain välissä!

Bilekausi saatiin siis hyvään alkuun 
ja jatkoa seuraa!

Oona K.
Fa1-emäntä

Tunnelmaa tanssilattialta Pakolliset RockBand fiilistelyt
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…Siis, mitä tammikuu toi tullessaan? 
Tietenkin maailman seksikkäimmät 
ja iki-ihanimmat haalarit. Kaikki 
alkoi 14.1. jolloin toimikunta jakoi 
haalarit pikavauhtia 15 minuutis-
sa. 121 innokasta haalaritilaajaa 
sai vankkumattoman ykkösbileasun 
itselleen. Mikä parasta, tilaajien 

joukossa oli viisi farmasian vaihto-
oppilasta, jotka halusivat päästä 
tutustumaan salaperäisen vihreän 
puvun saloihin. Kohta maailmallakin 
ihmetellään tuota oudon asun alku-
perää.

Haalarikastajaispäivä valkeni jär-
kyttävässä -27 ˚C pakkasessa. Koko 
Kuopiota riivannut pakkasaalto ei ot-
tanut laantuakseen. Ei auttanut muu 
kuin rynnätä ”lievästi” topatuis-
sa asuissa kohti 
EFL:n mielenkiin-
toisia luentoja. 
Epäilemme ko-
vasti, huomasiko 
luennoitsija edes 
mahtavia juhla-
asujamme, ehkä 
mielenkiinto koh-
distui enemmän 
edessä oleviin 
lääkepakkauksiin. 
Fukseilla olikin 
luennon aikana 
tärkeää keskus-
teltavaa. Turinan 
aiheena olivat 
valmistautumi-

nen päivän rientoihin ja juuri om-
mellut haalarimerkit. Ehkä oppi ei 
jäänyt fuksien päähän. Myönnettä-
vä on, että allekirjoittanut haalari-
vastaavakin raahautui vasta Ewenin 
Hufan luennoille. Eiliset liikenneva-
lobileet ja haalarimerkkien ompe-
lu tyttöjen kanssa olivat vähän ve-
nähtäneet. Hufan luentojen jälkeen 
kaikkien matka jatkui kohti etkoja 
ja illan bileitä.

Tiukanlinnassa partyt alkoivat klo 
18. Fuksit kansoittivat heti Tiuk-
kiksen täyteen, toimikunnan vielä 
viimeistellessä paikkoja. Tunnelma 
alkoi nousta yllättävän nopeasti, 
sillä tätähän me olim-
me odottaneet koko pit-
kän syksyn. Tarjolla oli 
pikkunaposteltavaa ja 
”viiniä”. Valitettavas-
ti menneiden viikkojen 
Viinijuhlat sekä muut bi-
leet olivat vaatineet ve-
ronsa viininvalmistajilta 
ja tänä vuonna viinim-
me oli ehkä lähempänä 
kiljua (anteeksi isännät 
J). Mutta koko illan 
joukko urheita juhlijoita 
yritti maistella etenkin 
punaviiniä, kunnes OPM 
voitti taistelun. Jälkeenpäin puhe 
pikaviinistä ihan pelottaa, mitähän 
se sitten olisi ollut?

Tunnelman noustessa joukko Fortik-
sen kokouksesta saapuvia kakkosia ja 
kolmosia lipui paikalle. Oli kasteen 

aika. Kaikki pakkasta pelkäämät-
tömät rohkeat fuksit ulostautuivat 
Tiukanlinnan pihalle. Lämpöä yritet-
tiin pitää yllä kaikin keinoin. Kaste 
oli suoritettava nopeasti. Kakkosten 
isännät Jori ja Arto vannottivat meil-
le haalarivalan kuuluvalla äänellä ja 
kaste suoritettiin kaikkien fuksien 
haalareille perinteisin menoin. Haa-
larivastaavat saivat viinintuoksuisen 
kasteen ja isännät Väinö sekä Jarno 
vähän vähemmän tuoksuvan, mutta 
sitäkin kosteamman kasteen. Taisi 
pojille tulla kiirus lämpimään sau-
naan tämän jälkeen, -27 ˚C vei ve-
ronsa.

Kasteen jälkeen ilta jatkui hilpein 
menoin kilpailujen ja musiikin mer-
keissä. Tiukkis oli täyttynyt juhlijois-
ta, joukossa viihtyivät niin KuoLo-
laiset kuin vaihto-oppilaatkin. Ilta 
sujui yllättävän hyvin, suurin osa 
muisti ettei ruuilla ja juomilla ollut 

palautusoikeutta. 
Iltaa ehkä värittivät 
paremmin onnetto-
muusherkät juhlijat. 
Kaikenlaista sattui 
ja tapahtui, mutta 
onneksi kehenkään 
ei sattunut lopulta 
pahemmin. 

Vauhdikkaiden alku-
illan hetkien jälkeen 
oli kilpailujen aika. 
Illan peli-isäntä Ville 
aloitti rauhallises-
ti missikilpailuilla, 
joissa osallistujat 
saivat kertoa mehe-

Haalarikastajaiset 27.1.2010

Tyttöjen odottavaa kassikisatunnelmaa ;)

Biletoimikuntaa: Lauri&Ville

Vilun väristyksiä pakkassäässä
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vimpiä juttuja haa-
larimerkeistään, 
tehdä runwayn 
sekä pitää markki-
nointipuheen. Kil-
pailun voitti Suvi 
Luukko mainiolla 
tarinallaan EFL-
tentin läpäisy-yri-
tyksistä ja lopulta 
täydellisestä onnis-
tumisesta. Tämän 
jälkeen oli vuoros-
sa haalarimerkki-
kisa, jonka voitti 
odotetusti Panu 56 
merkillään. Palkin-
toina olivat yhden tähden Jallu ja 
juuri lanseerattu Fortiksen haalari-
merkki TKOK eli ”tänään kännätään 

oikein kunnolla”. Tämän jälkeen 
joukko urheita sattumanvaraisesti 
nimettyjä tyttöjä pääsi kisaamaan 

Tulin sun kasseillesi -ki-
saan. Kisassa viisi jätkää 
seisoivat rivissä muovi-
pussit lantion etuosassa. 
Jokaisen osallistujan tuli 
arvata käsipelillä, mitä 
kasseissa on. Katsoa ei 
saanut. Kisan voitti pro-
viisoriemäntämme Elina 
kolmella oikealla arva-
uksella. Kisarupeaman 
lopuksi vielä 20 naista 
kisaili oluenjuontiska-
bassa (mallia UBDC). 
Skaboissa muodostet-
tiin kolme joukkuetta ja 

Ykkösten isännät Jarno ja Väinö omassa kasteessaan

nopein joukkue voitti. Tölkki olutta 
maistui tytöille nopsaan tahtiin ja 
palkinnoksi nopeimmille kumoajille 
jaettiin tuoreita Fortiksen haalari-
merkkejä. 

Kisailujen jälkeen bileissä harras-
tettiin saunomista, yleistä säätöä, 
kohellusta ja armotonta juhlimista. 
Kaikilla tuntui olevan hauskaa. Yön 
aikana kummatkin haalarivastaavat 
Reetta ja Arsi saivat vielä perin-
teiset kuoharipullonsa kiitokseksi 
urakasta. Kuohari takasi sopivas-
ti seuraavan aamun ADME-tunteen 
(armoton darra muistona eilisestä). 
Haalaribileet olivat ikimuistoiset ja 
onnistuneet. Kiitän haalarivastaavan 
ominaisuudessa kaikkia osallistujia 
siitä, että teitte bileistä niin unoh-

tumattomat. Eri-
tyiskiitos kuuluu 
rahastonhoita-
jallemme Eijal-
le, joka urheasti 
kyyditti, siinä 
j ä rky t tävä s sä 
pakkasessa, haa-
larivastaavan ko-
tiin polkupyörän 
tarakalla. Täl-
laisia uusia, iha-
nia ja hauskoja 
hetkiä odottaen, 
kiitos vielä teille 
kaikille!

Haalarivastaava, 
Reetta J

Haalarivastaavat Reetta ja Arsi viinikasteessa

Kassikisan miehet
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Kauden kolmas Tour De Valkeinen 
pidettiin 4.2. arktisissa olosuhteis-
sa. Ammattilaisten osakilpailuksikin 
kutsuttuun talviosakilpailuun lähti 

tänä vuonna kamppai-
lemaan neljä urheaa, 
säätä uhmaavaa paria. 
Talviosakilpailussa ei 
kisannut yhtään naispa-
ria tai kävelysarjalaista. 
Oman haasteensa kil-
pailuun aiheutti reitillä 
ollut kapeahko lumipol-
ku, joka teki ohituksista 
lähes mahdottomia juok-
suetapeilla.   

Hyvän startin kilpailuun 
saivat Antti ja Arto, jot-
ka johtivat kilpailua aina 
toisen kierroksen alkuun 
saakka onnistuneiden 
taktisten vetojen myötä. 
Toisen kierroksen alussa 
kisan konkarit joutuivat 
kuitenkin taipumaan Vil-
len ja Jaakon reippaan 
juoksutahdin edessä, 
mikä siivitti ensikertalai-
set lähes minuutin turvin 
aina osakilpailuvoittoon 

saakka ajalla 34:47. Kahden viimei-
sen parin osalta järjestys muodostui 
aika selväksi jo kisan alkuvaihees-
sa ja säilyi ennallaan loppuun asti. 

Tulokset 3. Grand Prix: pisteet:

Jaakko & Ville K 15

Antti I & Napa 11

Roni & Väiski 8

White & Artsi Purtsi 6

- Talviosakilpailu -

Talviosakilpailu tiivisti tilannetta 
kokonaiskilpailun kärkikamppailus-
sa, ja asetelmat ovatkin nyt erittäin 
jännittävät kevään ratkaisevaa osa-
kilpailua ajatellen. Kauden viimeistä 
osakilpailua varten järjestävällä ta-
holla on muutamia yllätyselement-
tejä suunnitteilla, joten tarkkailkaa 
postianne ja tervetuloa kisaamaan 
mestaruudesta! Alla näkyvät vielä 
lopullinen järjestys sekä tämän het-
kinen kokonaiskilpailun pistetilanne.

-Gotsien sportti ja reippailuosaston 
vastaava repotteri A. SopivaTönö

Kokonaistilanne: Pisteet:
Tatu 30
Antti	Ämmä 26
Antti	I 22
Jaage 19
Jouni 19
Arto	hokkis 17
Artsi	Purtsi 16
Jaakko	Willman 15
Ville	Kulmala 15
Mr	White 12
Väinö 12
Tumppi 11
Roni 8
Jouko 8
Joel 8
Velu 8
Petra 6
Hanna 6
Antti	Koo 6
Niksu 4
Mojala 2
Nyrtsi 2

Voittajien on helppo hymyillä

Talviosakilpailun tiukka lähtö
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Alkupalaksi 
mozzarellaleivät 
salaattipedillä

leivät:
1 patonki 
1 tomaatti 
tuore-mozzarellaa 
öljyä 
tuoreita basilikanlehtiä 
mustapippuria 
 
salaatti:
1 nippu salaattia, esim. Mache, 
tammenlehti tms. 
1 nippu rucolaa 
tuoreita basilikanlehtiä 
1 paprika 
1 kurkku 
 
kastike:
öljyä, viinietikkaa, sitruunamehua, 
mustapippuria, suolaa 
 
 
Valmista ensin leivät. Leikkaa pa-
tongista poikittain viipaleita, kaksi 
viipaletta ruokailijaa kohti. Leikkaa 
tomaatti ja mozzarella viipaleik-
si. Sivele patonkiviipaleet öljyllä, 
aseta päälle tomaattiviipale. Ripota 
mustapippuri tomaatin päälle, aseta 
sitten iso basilikanlehti ja päällim-
mäiseksi mozzarella. Leivät paiste-
taan 200 °C uunissa n. 15 minuuttia 
juuri ennen tarjoamista. 
 
Asettele puhtaat salaatinlehdet, 
rucola sekä pienet basilikanlehdet 
tarjoiluastian reunoille kauniisti. 
Leikkaa paprikasta ja kurkusta sydä-
menmuotoisia paloja, voit tietysti 
leikata ihan tavallisiakin palasia. 
Asettele palat salaatinlehtien päälle 
ja ripota viimeiseksi ihan pientä 
paprikasilppua väriä antamaan. 
 
Sekoita salaatinkastiketta varten 
kaikki ainekset keskenään ja pirsko-
ta kastiketta hiukan salaatin päälle. 
Asettele paistetut, lämpimät leivät 
salaatin keskelle ja tarjoa heti.

Pääruoaksi 
pippuripaahtopaistia ja 

lohkoperunoita
 
paahtopaistia 
perunoita 
mustapippuria, valkopippuria, vi-
herpippuria 
chilihiutaleita tai -jauhetta 
kuivattua basilikaa ja oreganoa tai 
esim. provencen yrtit -seosta 
valkosipulia 
suolaa 
öljyä 
 
Aseta paahtopaisti paistoastiaan, 
hiero pintaan eri pippureita. Paista 
175 °C sopivan kypsäksi (esim. 
paistomittarin avulla, 1 kg paiste-
taan n. 1,5 h). Anna vetäytyä hetki 
esim. folioon käärittynä ja leikkaa 
viipaleiksi. 
 
Pese perunat ja leikkaa lohkoiksi. 
Laita perunat astiaan ja lorauta 
päälle 2-3 rkl öljyä, sekoita niin 
että kaikki perunat ovat öljyssä. 
Mausta oman maun mukaan pippu-
rilla, yrteillä, suolalla ja valkosi-
pulilla. Paista uunissa 200 °C n. 20 
min tai 175 °C hiukan pidempään.  
 
Tarjoa lisäksi pippurikastiketta:
 
1-2 dl kermaa  
1 Mustapekka-pippurituorejuusto 
 
Paloittele tuorejuusto kattilaan 
ja kaada päälle kerma. Kuumenna 
sekoittaen niin, että juusto sulaa, 
anna kiehua hetki. Tarjoa melko 
nopeasti valmistuksen jälkeen, 
muuten kastikkeeseen muodostuu 
kuori. 

Jälkiruoaksi 
minttumarinoituja pää-
rynöitä kermavaahdon ja 

suklaan kanssa
 
1-2 päärynää (koosta riippuen) 
1 dl minttulikööriä 
1 dl sokeria 
n. 2 dl vettä 
kuohukerhmaa 
tummaa suklaata, esim. Maraboun 
ohuita suklaalevyjä 
 
Kuori päärynät ja leikkaa ne joko 
puoliksi tai neljään osaan (riippuu 
päärynöiden koosta, pienille riittää 
puolitus). Sekoita kattilassa minttu-
likööri, sokeri ja vesi. Laita pääry-
nät kattilaan ja keitä lähes kypsiksi, 
kokeile kypsyyttä välillä haarukalla 
(menee n. 10-20 min). Kun pääry-
nät alkavat olla kypsiä, ota kattila 
pois liedeltä, anna päärynöiden olla 
liemessä vielä n. 15 min. 
 
Ota päärynät pois kattilasta tar-
joiluastialle ja keitä liemi kokoon 
paksuksi kastikkeeksi. Kun kastike 
tuntuu sopivan siirappimaiselle, 
valuta se päärynöiden päälle. Anna 
päärynöiden jäähtyä. Koristele 
jäähtyneet päärynät kermavaahdol-
la ja suklaapaloilla, raasta hiukan 
suklaata myös kermavaahdon pääl-
le. Laita jääkaappiin odottamaan 
tarjoilua (päärynät kannattaa koris-
tella vasta hiukan ennen tarjoilua).

Äiskän romanttinen kokkikoulu, osa 1

Alkupala

Jälkiruoka
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Oletteko kuulleet päiviemme 
iloksi saapuneesta mystises-
tä kirjainyhdistelmästä UEF? 
Tietääkö kukaan, mitä se tar-
koittaa? Tiivistetty evoluu-
tio luolamiehestä nykyteiniksi 
(Urgh, Eek, Fuck)? Myös Hal-
tijametsän yliopisto (Univer-
sity of Elven Forest) voisi 
toimia. Ultimate End of Fin-
land ja University of Epic 
Fools ovat hyviä ehdotuksia. 
Pfft. Todennäköisesti lyhenne 
tarkoittaa kuitenkin pääsiäis-
yliopistoa (University of Eas-
ter Finland). Ai eikö? No ihan 
sama, ei sillä ole vaikutusta 
opiskelijaan. Ai onko? Äh, pe-
rustan oman yliopiston vaikka 
Siilinjärvelle. Epäfarmasian 
ja epälääketieteen tiedekunnat 
ovat jo dekaaninetsintävai-
heessa. Alkuun pääsen helpos-
ti, sillä ostin juutalaisilta 
jonkun WebOodin, on kuulem-
ma hyvä. JAA MITÄ?! No, hyvä 
tästä varmaan loppujen lopuk-
si tulee. Kaikesta huolimatta 
koulutus on tärkeää ja koulus-
sa on käytävä. Ja naulakot. 
Arvatkaa ketkä eivät ole muis-
taneet kouluttaa itseään? Kol-
men markan julkimot, jotka 
tunnetaan myös etuliitteellä 
BB-whatever, tai postpositiol-
la Tukiainen tai Kurhinen. Ja 
mikä  minkä tahansa nimeen – 
onkaan näiden jälkimmäisten 
purkkatelineiden uusin lei-
maus? Häpykarvojen myyminen! 
Siis oikeasti, mitä helvettiä? 
No ok, Tux nyt sentään kaikki-
ne avuineen pysyy vielä perin-
teisissä kauneusleikkauksis-
sa (Ehdotan, että aloitetaan 
leikkaamalla pää irti.), mutta 
pariskunta Kurhinen oikeasti 
myy karvoitustaan etelänaval-
ta. Jos nykyajan suuntaus on 

tämä, niin ehdotan apteekin 
valikoimiinkin heti otettavak-
si palasen puberteettihiusta. 
Jos ei C-vitamiini mummolle 
kelpaa Oxycontinin kyytipojak-
si, niin laitetaan sitten vä-
hän ekstra-viikseä. Voi elämä. 
Näitä koko kansan tähtisade-
tikkuja ajatellessa enemmän 
vituttaa ehkä vain viili. Tai 
punajuuret, nuo Ba´al Zebûbin 
hedelmät. Punajuuria on ruoka-
lassa porkkanaraasteen vieres-
sä ja niiden maku napsauttaa 
selkärangasta fasetit irti. 
Joku visionääri onnistuu aina 
ottamaan samoilla ottimilla 
punajuurta ja porkkanaraastet-
ta. MIKSI?! Punajuuren tuomion 
hedelmän harmageddonista ker-
tova väri aiheuttaa sen, että 
kieli hakeutuu nieluun pyrki-
en välittömään solujen massa-
nekroosiin, ja housuun tulee 
inversiokakka. Jaa inversio-
kakka? Kakka, joka housut tah-
rittuaan imaistaan kylmien vä-
reiden aiheuttaman alipaineen 
ansiosta takaisin sisään kan-
nikkarihmastoa sotkemasta. 
Kannikkarihmastosta tulikin 
muuten mieleeni tuo alakerran 
hiuksisto, eli perskarvat, tai 
oikeastaan niiden puute. Onko 
kukaan miettinyt, mikä on pie-
run taajuus, ja muuttuuko se 
jos rehut sheivataan? Tästä 
saisi loistavan pääsykoeteh-
tävän! Jos Pekan (no offense) 
pierun taajuus on – sanotaan 
vaikka – 250 Hz karvoituksen 
kera, niin kuinka pitkälle 
Pekkaa ihastelevat, ja käytä-
vällä 3 km/h liikkuvat tytöt 
kuulevat Pekan anaalisen soi-
dinhuudon, jos pieru noudat-
taa normaalia äänennopeutta? 
Vaimenemista ei oteta huomi-
oon. Laske doppler-ilmiötä 

käyttäen, kuinka monta kertaa 
sekunnissa peräaukon kudokset 
lepattavat, jos karvoituksen 
poisto nostaa taajuutta 100 Hz 
nyt jo 9 km/h liikkuvien tyt-
tösten luona. Pääsevätkö ty-
töt karkuun, vai tekeekö Pekka 
taas valloituksen? Olkaa hyvä, 
lääkiksen yms. pääsykokeita 
laativat tahot, käyttäkää va-
paasti!
Jossain päin maailmaa on muu-
ten pakko olla käynnissä ydin-
sota, sillä mikään muu ei 
selitä näitä pakkasia. Jos 
minulta kysytään (ja ei kysy-
tä), niin talvi on suhteelli-
sen perseestä. Ja kylmyys saa 
ihmisen tekemään hulluuksia ja 
peruuttamattomia tekoja. Hul-
luuden täytyy kuitenkin olla 
voimavara. Vai mikä muu se-
littää sen, että ihminen herää 
ennen seitsemää vapaaehtoiseen 
biostatistiikan tenttiin, kun 
pakkasta on yli 25 astetta? No 
ehkä muskariini, mutta sitä en 
kuulemma ole kokeillut. Hitto, 
koko opiskelusta voisi tehdä 
saman tien regressioanalyy-
sin. Montako päivää pitää olla 
juomatta, että opintopisteiden 
määrä lähtee nousuun? Onko y 
juomisen keskiarvo ja opin-
topisteiden derivaatta? Mistä 
suunnasta ekstrapoloidaan nou-
suhumala? Ja mikä on krapulan 
kulmakerroin, häh?! Voi perse!

  Skeletor 

VOI PERSE!
Eli Skeletor pohtii ja/tai 

ahdistuu maailman asioista.
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25.2. Proviisoriliiton talvirieha

19.-21.3. YFK:laisten vierailu

23.3. ”LOOK LIKE AN IDIOT”-bileet @ Virtanen, järj. FA2

24.3. TAPOT-kahvit

24.3. FO:n kevätkokous

25.3. Fortiksen kevätkokous

30.4. Wappu

21.5. Proviisoripotkiaiset

21.5. Fortiksen kevätkauden päätös

Tulossa myös:
Farentan lounasinfot (2.vsk.)

Erinäisiä koulutuksia
kulttuuria ja liikuntaa

seuraa ilmoittelua spiritus-listalla 
ja omassa Kompostissa!

tAPAHtuMAKAleNteRi

seuraava dilutus ilmestyy vko:lla 17



Dilutus Wappuilee

HYVÄN TYÖPAIKAN

TUNNISTAT TÄSTÄ

LOGOSTA


